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Contract-cadre de courtage online

BMB Green , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, jest zarejestrowana w rejestrze handlowym Trybunału Charlottenburg
pod numerem HRB 244347 i ma siedzibę pod adresem Köpenicker Str. 40c, 10179 Berlin, Allemagne i jej klienci (a zatem
„strona ” i łącznie Les « Strony ») concluent en ligne le présent Contrat-cadre de courtage (ci-près le « Contrat-cadre »).
Załączniki do niniejszej Kadry Kontraktowej stanowią integralną część niniejszej Kadry Kontraktowej (ci-près chacune détre elles
étant dénommée indywidualnie «l' Annexe » et associée les « Annexes »). Umowa obejmuje funkcje zaproponowane przez
BMB Green i powiązane z nią usługi, po zainstalowaniu biura sprzedaży BMB Green (ci-près « Compte bureau »), tout comme
à la negocjacje d'instruments financiers i komunikację za pośrednictwem elektronicznej skrzynki pocztowej (ci-après «Compte
de Dépôt»), Boîte aux Lettres (Oś czasu) »). Zestaw funkcji i usług jest dostępny w aplikacji internetowej (ci-après désignée «l'
Application »), zainstalowanej na urządzeniu mobilnym lub stacjonarnym (ci-après désignée «l' Appareil Terminal»). „).

1. Obowiązki dotyczące informacji prawnych; Informacje za pośrednictwem trwałego żeńskiego akompaniamentu

1.1. BMB Green ma obowiązek informowania Klientów na odległość o umowach dotyczących usług finansowych przed
zawarciem umowy. Jako firma świadcząca usługi inwestycyjne, BMB Green spełnia dyspozycję Klienta (ci-près le «
Klient ») des Informations Sur BMB Green , les Services Fournis par BMB Green , Les Instruments Finciers
proponowanych, Leslieux d'Egzekucja i wszystkie procedury et frais asociés. . Informacje przedumowne zebrane w
Załączniku 1.1. w przypadku odniesień do innych dokumentów umownych służy wypełnieniu tych obowiązków
informacyjnych. Merci pour ces Information, BMB Green szanuje inne obowiązki informacyjne wymagane przez
prawo.

1.2. BMB Green jako firma świadcząca usługi inwestycyjne ma także ograniczone możliwości ujawniania Klientowi
ogólnego charakteru i źródeł konfliktów interesów oraz środków podjętych w celu ograniczenia ryzyk związanych z
interesami Klienta. Informacje na temat zarządzania konfliktami przez BMB Green można znaleźć w załączniku 1.2.
służy wypełnieniu tego obowiązku informacyjnego.

1.3. BMB Green postępuje zgodnie z dyspozycją du droit mającą zastosowanie do przekazywania Klientowi informacji
uzupełniających w stosunkach handlowych. BMB Green stara się unikać przesyłania dokumentów w formie
papierowej, aby zachować podstawowe instrukcje przetwarzania w kontekście wszystkich klientów i jednocześnie
chronić zasoby naturalne. W związku z koniecznością dostarczania dokumentów na trwałym żeńskim nośniku, BMB
Green udostępnia te dokumenty Klientowi w formie dokumentu przenośnego (.pdf) w Aplikacji, jeżeli Loi wymaga
innego formatu. Dostęp do tych dokumentów można uzyskać w aplikacji w chronologii. Klient może także pobrać
dokumenty prezentowane w Aplikacji na Terminalu.

1.4. Klient zobowiązuje się dostarczyć dokumenty określone w artykule 1.3. na trwałym podłożu elektronicznym.

1.5. Dostarczenie dokumentów zawierających informacje jest zgodne z rozporządzeniem (UE) nr. Rozporządzenia
1286/2014 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających
informacje zawarte w dokumentacji szczegółowej ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP) udziela się
na zasadach ogólnych zgodnie z art. formularze papierowe. W każdym przypadku dokumenty zawierające informacje
muszą zostać przesłane w formie papierowej przed otrzymaniem zamówienia. Cache le modèle économique d'un
courtisan online. W związku z tym zgoda zostaje wyrażona zgodnie z punktem 1.4. Dotyczy to także dostępności
dokumentów zawierających określone informacje.

2. Oferuje usługi Portée des; Wykonaj polecenia zgodnie z instrukcjami klienta

2.1. BMB Green oferuje swoim klientom rezydentom dans les pays dans lesquels BMB Green ćwicząc działalność
możliwość utrzymania Compte de Dépôt et de negociateur des instrumenty financiers dans le pays respekt. BMB
Green, działające w Internecie, zainteresowane jest skuteczną i ekonomiczną realizacją zleceń na instrumentach
finansowych, a także oferuje atrakcyjne warunki. BMB Green współpracuje z określonymi strategiami wykonawczymi i
wybranymi stronami. Oznacza to, że Klient co do zasady nie może wybrać jednej opcji wykonania lub ograniczonej
liczby stron dla danego instrumentu finansowego. Szczegóły dotyczące dostępnych linii realizacji oraz stron transakcji
na instrumentach finansowych są wymienione w czterech nazwach w polityce realizacji BMB Green (patrz « Polityka

realizacji »), tutaj są opisane osobno w szczegółowych warunkach operacji sur titres et politiques d' wykonanie
(załącznik 2.2). .) oraz w Aplikacji. Niemożliwy jest handel w krótkim okresie ze względu na awarię istniejącej
platformy transakcyjnej. Chociaż BMB Green stara się unikać buforowania na platformach alternatywnych transakcji,
nie można tego zagwarantować.

2.2. Wstępny warunek à l'ouverture d'un compte de dépôt et à la participatin au trading d'instruments financiers est
l'installation de l'application sur un appareil pris en Charge par le Client. Warunki szczegółowe Terminaux (załącznik
2.1.) mają zastosowanie do zastosowania. Z usług związanych z zarządzaniem Compte Dépôt i handlem
instrumentami finansowymi nie można korzystać za pośrednictwem tej Aplikacji na Urządzeniu Klienta
autoryzowanym przez BMB Green. - Podobnie inne kanały dostępu są dostępne w BMB Green w ramach normalnych
ram działalności komercyjnej.

2.3. wszelkie korzystanie z funkcji i usług udostępnianych przez BMB Green za pomocą kluczy dostępu, programów i/lub
innych interfejsów nie udostępnianych przez BMB Green poza Aplikacją. W przypadku naruszenia niniejszego zakazu
BMB Green zastrzega sobie prawo do nadzwyczajnej skargi zgodnie z punktem 10.2.



2.4. Do negocjacji proponowanych tytułów (patrz « Tytuły ») i do zarządzania Compte de Dépôt, Szczególne warunki
operacji na tytułach i zasady wykonywania (załącznik 2.2.), a także zasady wykonywania BMB Green, établis
séparément, s'aplique. la mariee. W przypadku handlu kryptowalutami (patrz « Kryptomonaie ») obowiązują
Szczególne warunki handlu kryptowalutami (załącznik 2.5.).

2.5. BMB Green zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zleceń klientów na zakup lub sprzedaż papierów
wartościowych, aktywów kryptograficznych i innych instrumentów finansowych. Odpowiednie odmowy zostaną
zgłoszone Klientowi w Aplikacji. Umowa komisowa (zwana dalej „ Umową komisową ”) dotycząca konkretnej
transakcji pomiędzy BMB Green a Klientem zostaje zawarta w momencie przyjęcia polecenia w Aplikacji.

2.6. Zasadniczo Klienta nie stać na taką wartość, jaką instrumenty finansowe nabyli za pośrednictwem BMB Green sur
Compte de Dépôt . BMB Green nie musi przyjmować wpłaty innych instrumentów finansujących na konto depozytu
klienta. Jeżeli klient zainicjuje w banku zdeponowanie niezbywalnych instrumentów finansowych za pośrednictwem
tablic egzekucyjnych dostępnych w BMB Green , klient na zlecenie BMB Green przeniesie instrumenty finansowe do
innego banku lub sprzeda je na odrębnych warunkach. instrukcje. To samo tyczy się instrumentów finansowych
wydziałów pomocniczych o nazwie BMB Green , a usługodawcy nie są ani więcej, ani mniej niż miarą zachowania
niektórych instrumentów finansowych w ochronie. Jeżeli Klient nie zastosuje się do tego postanowienia, BMB Green
ma prawo sprzedać instrumenty finansowe oraz przenieść produkty sprzedaży, w celu obniżenia kosztów sprzedaży,
za opłatą rekompensaty przewidzianą dla klienta (ci-près « Rekompensata opłata "). Pour réserver l'agreement
obowiązujące wymagania dla BMB Green zgodność z frazą 2, le Client, prealablement à un transfert de dépôt sur son
titulaire de compte, peut obtenir des Informations auprès de BMB Green w sprawie możliwości obrotu instrumentami
finansowymi w celu przeniesienia za pośrednictwem eux des plate-formes d'exécution. dostępne za pośrednictwem
Diamètre réel . W przypadku zwłoki Klient ma obowiązek zabezpieczyć BMB Green przed wszelkimi dodatkowymi
okazjami do złożenia depozytu i ochrony instrumentów finansowych w ramach uniwersytetu handlowego BMB Green ,
dlatego wszelkie pytania są zadawane natychmiast. Jeżeli za pośrednictwem aplikacji pozyskiwane są skrzynki z
aktywami kryptograficznymi, można także uzyskać bezpośredni dostęp do pojedynczego konta (np. depozytu
kryptowalut), które jest zawarte w zawartości klienta BMB Green . Klienci są informowani o najważniejszych
transakcjach Crypto-Acts. W związku z tym Klient zawiera odrębny stosunek umowny z depozytem kryptograficznym
(zwanym dalej „ depozytem kryptograficznym ”).

2.7. Jeżeli Klient zdecyduje się na zarejestrowanie czynności spółek zarejestrowanych w jego imieniu, nie może
skorzystać z prawa do rozdzielenia czynności (na przykład udziału w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu) zgodnie z
zasadami wymienionymi na spółkach dla czynności tutaj Klient veut To jest zarejestrowane w firmie. rejestr. Nagraj
działania i przydatne momenty. Klient musi zweryfikować niezależny sposób rejestracji działań lub komunikowania się
kobiet klienta z firmą działań niezbędnych do skorzystania z tych praw do działań. BMB Green wysyła tutaj klientów
do rejestracji swoich działań w anonimowej firmie, w której pytają, czy klient jest wybrany do „biura rejestracji” w
parametrach menu aplikacji, czy też w odwrotnych przypadkach, w ramach obowiązków prawnych BMB Green. . W
tym przypadku krajowe anonimowe firmy zazwyczaj rejestrują klientów w celu rejestracji działań. W przypadku spółek
zajmujących się odrębnymi działaniami, BMB Green przekaże zainteresowane kobiety Klientowi do spółek
zajmujących się odpowiednimi działaniami w ramach wymogów prawnych mających zastosowanie do BMB Green,
jeżeli Klient wybierze rejestratora. W przypadkach sprzecznych z prawem kobietom nie wolno przekazywać szeregu
obowiązków prawnych.

2.8. BMB Green można znaleźć w artykule (patrz « Sekcja » ) 63, paragraf 5 informacji odnoszących się do sprzedaży
artykułów sprzedażowych ( Wertpapierhandelsgesetz - patrz « WpHG ») w celu oceny zgodności mian
zaproponowanych przez BMB Green z nimi Według ich klientów, najemca jest prawnie odpowiedzialny za referencje.
Zdefiniowany przez tych inwestorów proces referencyjny kierowany jest do emitenta tytułu. Aby określić proces
rekomendacji, konieczne jest zrozumienie typowych celów inwestycyjnych (i zrozumienie horyzontu inwestycyjnego),
ogólnej wiedzy i doświadczenia wymaganego, aby klient mógł zrozumieć ryzyko inwestycyjne związane z konkretnym
tytułem i ogólnie wymaganą tolerancją ryzyka. BMB Green będzie w tym przypadku korzystała z informacji żądanych
przez Klienta w formie kart poleceń Papierów Wartościowych, które opierają się na wiedzy i doświadczeniu Klienta w
zakresie transakcji na poszczególnych rodzajach Papierów Wartościowych. BMB Green nie będzie wykorzystywać
żadnych innych informacji przekazanych przez Klienta na rzecz innych osób. W związku z tym BMB Green
zweryfikuje wyłącznie Klienta, zgodnie z przekazanymi przez niego informacjami, przynależącego do danej marki pod
względem wiedzy i doświadczenia. Jeżeli BMB Green na podstawie informacji przekazanych przez Klienta dojdzie do
wniosku, że Klient nie należy do danej marki, co wynika z jego wiedzy i doświadczenia, BMB Green poinformuje o tym
Klienta.

2.9. Strona Internetowa BMB Green ( www.bmbgreen.com, patrz « Strona Internetowa BMB Green ») oraz w Aplikacji,
zawierające ważne informacje na temat funkcji instrumentów finansowych dostępnych za pośrednictwem Aplikacji
oraz typowych zagrożeń dla Państwa tam i tutaj. powiązany. Informacje na temat kryptowalut dostępnych za
pośrednictwem Aplikacji zawarte są w Warunkach Particulières de Trading de Cryptomonnaies (Załącznik 2.5.).

2.10. Warunki szczególne Skrzynka pocztowa (Oś czasu) (Załącznik 2.3.) mają zastosowanie do funkcji Skrzynki pocztowej
(Oś czasu) proponowanej przez Aplikację.

2.11. Zgodnie z umową z dnia 31 maja 2013 roku pomiędzy Republiką Federalną Niemiec a Stanami Zjednoczonymi
Ameryki o promowaniu honoru podatkowego w sprawach międzynarodowych (Ustawa o przestrzeganiu przepisów
podatkowych w rachunkach zagranicznych – FATCA), BMB Green dokona tej weryfikacji. Klientem może być „osoba
amerykańska” po otwarciu prezentacji. „Amerykanie” nie są upoważnieni do uzyskania pełnego bonusu za część BMB
Green . Ceci stwierdza, że każdy klient praktyka jest odpowiedzialny, jeśli jest on uważany za „osobę amerykańską”.
Jeżeli w trakcie relacji handlowej klient jest lub jest „osobą amerykańską”, klient musi poinformować BMB Green sans
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indu. Jeśli Klient jest „osobą amerykańską”, BMB Green peut

Zaakceptują Państwo umowę klienta bez uprzedniego powiadomienia zgodnie z punktem 10.2. Klientowi zostaną
zwrócone BMB Green wszystkie opłaty i prowizje uiszczone przez BMB Green w związku z kwalifikacją Klienta jako
„Osoba amerykańska”.

2.12. Klient może również zapoznać się z planem d'épargne (zwanym dalej indywidualnie „Planem d'épargne”) dla
określonych instrumentów finansowych udostępnianych przez BMB Green za pośrednictwem Aplikacji. W Aplikacji
Klient ma dostęp do listy instrumentów finansowych objętych Planem Płatności. Les Plans d'Épargne proponowane w
instrumentach finansowych są wymienione w Warunkach Particulières des Plans d'Épargne (załącznik 2.4.)

2.13. Jeżeli transakcje doprowadzą do zapłaty na rzecz Klienta w trakcie czynności podatkowych, w ramach stosunku
umownego pomiędzy BMB Green a Klientem, BMB Green , we współpracy z pożyczkodawcą, wypłaci Klientowi
lokalną podatku za odpowiednie okresy bez podatku i bez żadnych zobowiązań lub zobowiązań. Ta deklaracja
podatkowa może pomóc w przygotowaniu obliczeń wyników. BMB Green zastrzega sobie prawo do bezpłatnego
przerwania świadczenia usługi po zakończeniu ćwiczenia, o czym poinformuje Klienta z czterotygodniowym
wyprzedzeniem.

2.14. Klienci nie mają prawa wchodzić do BMB Green w celu handlu instrumentami finansowymi, ale nie są wspierani przez
partnerów handlowych. Les Financial Instruments du compte de dépôt du client qui sont plus pris en Charge par les
partenaires commerces oùivent être transférés par le client pour outre compte de dépôt auprès d'une financière
instytucja agréée dans l'Union européenne ou/ou sale d'une autre sposób, bez nieuzasadnionego opóźnienia. Jeśli
Klient to zrobi, BMB Green ma prawo sprzedać instrumenty finansowe i przenieść produkty na rynek, odliczyć towar,
zgodnie z planem kompensacyjnym conçu dla Klienta.

2.15. W celu realizacji zlecenia możliwe jest nabycie ułamków instrumentu finansowego, jeżeli wybrana przez Klienta
sztuka srebra zostanie podzielona przez cenę nabycia instrumentu finansowego obowiązującą w momencie realizacji.
Nie mogę używać naturalnego imienia. W takim przypadku ułamki instrumentu finansowego są obliczane na kliencie
usługi Compte.

Ułamków zarejestrowanych w Client Depot nie można przenieść do innego magazynu instytucji finansowej wspieranej
przez Unię Europejską.

Jeżeli Klient posiada zlecenie przeniesienia na dany rodzaj Tytułów, dodatkowe frakcje zostaną przeniesione. Tytuły
są sprzedawane, a produkty zapisywane na koncie klienta na rachunku powierniczym omnibus (ci-après «płatność
powiernicza omnibus»). BMB Green może także uzyskać ochronę we własnym imieniu na frakcje zakupione przez
Klientów na podstawie umowy HSBC Trinkaus & Burkhardt AG, zgodnie z którą posiadane są również Tytuły Klienta,
lub na podstawie innej umowy HSBC Trinkaus & Burkhardt AG . Prenom.

W każdym razie Klient nie może wykonywać żadnego prawa głosu ani żadnego innego

prawa do posiadania ułamków. Les dystrybucje et dywidendy sont des crédits

proporcjonellement aux ułamki.

W rejestrze czynności nie można zarejestrować mniejszych ułamków posiadanych czynności imiennych. Z
dodatkowych frakcji Klient może uzyskać dodatkowe OST, dzięki czemu późniejsza rejestracja w rejestrze działań
będzie skuteczna na żądanie Klienta.

BMB Green umożliwia Klientowi w miarę możliwości uczestniczenie w operacjach na papierach wartościowych z
trzema frakcjami papierów wartościowych. Przykładowo zanotowane dywidendy wypłacane są klientowi
proporcjonalnie do części obliczonej w stosunku do akcji. W związku z tym ułamki nie biorą udziału w niektórych
innych operacjach na tytułach. Struktura operacji na tych materiałach wpływa na odpowiedzialność mówiącego. BMB
Green nie ma większego wpływu niż ten.

3. Règlement des Commandes ; garde fiduciaire des funduszy des klientów

3.1. Co do zasady klienci nie mogą przekazywać zleceń na instrumenty finansowe na innych zasadach niż podane.
Obecnie BMB Green utworzyło Comptes Fiduciaires Omnibus na wzór jednego lub większej liczby banków
uprawnionych do wykonywania aktywów banku inwestycyjnego (ci-après «Trust Bank »). Klient może zdeponować
srebrnego korespondenta kredytowego w tych firmach powierniczych, korzystając z czteroletniego
międzynarodowego numeru rachunku bankowego (zwanego dalej „ IBAN ”). Klientem jest dodatkowe zlecenie
zaufania od BMB Green w celu ochrony srebra kredytowego klienta w systemie zaufania Omnibus. BMB Green ma
prawo, ale nie obowiązek, działać z wyprzedzeniem w sprawie jakości prowizji dla Klienta.

3.2. BMB Green reguluje zlecenia na instrumentach finansowych oraz płatności związane z realizacją zleceń na
instrumentach finansowych i zabezpieczeniem papierów wartościowych poprzez srebrny kredyt zdeponowany lub
utrzymywany przez Klienta w Compte Fiduciaire Omnibus. Klient jest zobowiązany do uregulowania bez udziału
własnego („ ohne schuldhaftes Zögern ”) tout seul odmowy kredytu klienta w celu przetrwania w wyjątkowych
przypadkach, na przykład z powodu anulowania rezerwacji.

3.3. Warunki szczegółowe umowy powierniczej omnibus i umowy kompensacyjnej (Załącznik 3.1.) mają zastosowanie do
zabezpieczenia środków klienta w umowie powierniczej omnibus oraz zasad tworzenia wynikających ze zleceń na
instrumentach finansowych w ogólnej umowie kompensacyjnej. Separacja na końcu obrazu.

3.4. BMB Green i Klient mają możliwość, pomimo postanowień Loi, przechowywania środków Klienta w Compte Fiduciaire
Omnibus zgodnie z postanowieniami niniejszego punktu 3 oraz Warunkami Particulières Compte Fiduciaire Omnibus i



Compte de Compensation ( Załącznik 3.1. ). Klient wyraża zgodę na postanowienia trustu Omnibus. W tym względzie
BMB Green odnosi się do przedmiotu ochrony dla swoich celów zgodnie z wymogami prawnymi dotyczącymi
segregacji środków klientów (patrz artykuł 5 Warunków Szczególnych

Compte fiduciaire omnibus et compte de kompensacja (załącznik 3.1.)).

3.5. Klient może zażądać zapłaty srebrnego weksla zarejestrowanego w Compte Fiduciaire Omnibus wyłącznie na
Compte de Référence wskazanym przez Klienta („Compte de Référence ” ) w momencie otwarcia Compte de Dépôt
lub dalszej modyfikacji przez niego . w menu Aplikacje.

3.6. BMB Green ma prawo, ale nie obowiązek, zwrócić Klientowi w terminie dłuższym niż 30 dni całe srebro kredytu
klienta niewykorzystanego w transakcjach na instrumentach finansowych z tytułu zapłaty określonych ramek
referencyjnych. BMB Green poinformuje Klienta o przelewie e-mailem oraz wiadomością w skrzynce odbiorczej
(Historia). Jeżeli Klient nie skorzysta z pakietu pieniężnego Wierzyciela do transakcji na instrumentach finansowych
lub do rozpoczęcia spłat w oczekiwaniu na dany Compte w ciągu najbliższych dwóch tygodni od niniejszego
powiadomienia, BMB Green uruchomi srebrny przelew kredytowy, który nie został wykorzystany przez Klienta, na
rzecz Klienta Compte. de référence du Client obawyé. W przypadku modyfikacji klient ma obowiązek bez zbędnej
zwłoki załączyć dane z formularza referencyjnego.

3.7. BMB Green oferuje usługę Instant Trading Volume klientom, którzy posiadają depozyt w BMB Green i mogą
handlować instrumentami finansowymi za pośrednictwem aplikacji. Usługa ta umożliwia klientom proste i
natychmiastowe negocjowanie instrumentów finansowych poprzez wpłatę środków na rachunek powierniczy
Omnibus.

4. Honoraires et dépenses ; Zrzeczenie się Klienta w zakresie dokonywania płatności; operacji i urządzeń

4.1. Cennik czterech usług BMB Green znajduje się w «Wykazie Cen i Usług», z aktualną wersją można się zapoznać w
każdej chwili za pośrednictwem Aplikacji i Strony Internetowej BMB Green . Jeżeli Klient korzysta z jednej z głównych
usług tutaj wymienionych i które strony nie są stronami innej umowy, obowiązują dane wskazane w „Wykazie cen i
usług” w chwili zawarcia niniejszej umowy. . Na żądanie BMB Green udostępni Klientowi aktualną wersję «Cenników i
Usług» za pośrednictwem Aplikacji i na żądanie zostanie przesłana Klientowi pocztą elektroniczną.

4.3. W przypadku wynagrodzenia za usługi główne, które nie są wymienione w „Wykazie cen i usług”, obowiązują przepisy
prawa, jeżeli te główne usługi są płatne za wynagrodzeniem klienta lub na rzecz klienta, a świadczenie usługi nie jest
możliwe , skuteczny czterynie. oto tytuł honorowy. Umowy pomiędzy BMB Green a głównymi klientami różnią się.

4.4. BMB Green wystawi Klientowi fakturę za usługę, którą BMB Green ma prawo świadczyć na rzecz Klienta lub na
podstawie umownego zobowiązania dodatkowego, lub którą BMB Green wykonuje we własnym interesie, chyba że
jest ona dostępna dla Klienta i w godzinach wieczornych zostanie to przeprowadzone zgodnie z przepisami prawa.

4.5. Jeżeli BMB Green zawrze z Klientem transakcję na walucie obcej, BMB Green przeliczy kwotę wymiany na euro i
zaksięguje lub obciąży odpowiednią kwotę w euro cenę zabezpieczenia Klienta.

4.6. Ustalenie kwoty podatku od zmian w transakcjach opracowanych przez nas można znaleźć w „Wykazie Cen i
Korzyści” lub w informacjach tu i ówdzie.

5. Granice praw do odszkodowania; zakaz przeniesienia; prawo do rozporządzania po décès

5.1. Klient nie może zrekompensować kredytów BMB Green, jeżeli są one bezsporne lub prawnie sprzeczne.

5.2. Klient nie może zrezygnować, zdeponować ani przekazać BMB Green kredytów ze relacji handlowej na rzecz jednego



z dziewięciu.

5.3. Po śmierci Klienta osoba zamierzająca być następcą prawnym Klienta ma obowiązek wykazać BMB Green
odpowiedni sposób . BMB Green pourra, bez zaangażowania, uzna osobę tam obecną za beneficjenta kopii lub
zaświadczenia, a płatnika za beneficjenta ze skuteczną rezygnacją.

Do odpisów rozporządzenia testamentem dołącza się wstęp do postępowania spadkowego i sporządza się je jako
testamentaire lub exécuteur testamentaire. Cecine si applique pass si BMB Green Sait que la personne désignée
n'est pass autorisée à disdy du patrimoine or est cachee n'est pas parvenu à la connaissance d' BMB Green en raison
d'undignence.

6. Obowiązki klienta

6.1. W celu pomyślnego zakończenia transakcji handlowych konieczne jest, aby Klient bez żadnych niesprawiedliwości
komunikował się z BMB Green wszystkimi zmianami dotyczącymi Formularza Referencyjnego oraz danymi Klienta, z
zanotowaniem zmian w numerze laptopa i adresie Klienta. Klienci Klienci. Ponadto można znieść inne obowiązki
prawne w zakresie notyfikacji, zwracając uwagę na potrzebę blanszowania srebra ( Goldwäschegesetz – patrz « GwG

») (na przykład przed obciążeniem klienta punktami referencyjnymi). Jeśli klient nie będzie przestrzegał zobowiązań
wynikających ze współpracy, BMB Green jest zwolniona z odpowiedzialności za wynikające z tego opłaty i wydatki (na
przykład za prośbę o adres).

6.2. Klient ma obowiązek bezbłędnie sprawdzić dokładność i wykonanie obliczeń, obliczeń depozytów i deklaracji
podatkowych, innych danych obliczeniowych (na przykład dotyczących transakcji na Crypto-Acts), a także
powiadomień dotyczących wykonanie. Zlecenia transakcji publikowane są w skrzynce pocztowej (Oś czasu) lub
przesyłane w inny sposób, a wszelkie zastrzeżenia należy formułować bez jakiejkolwiek nieuczciwości.

6.3. Jeżeli Klient zapoznał się z dokumentami określonymi w artykule 6.2. ci-dessus, le Client doit en informator BMB
Green bez nieuzasadnionego délai. Obowiązek poinformowania BMB Green istnieje nawet w przypadku braku innych
komunikatów, jakich Klient oczekuje.

6.4. Zgodnie ze środkiem, w którym BMB Green wyraźnie przyjmuje Klienta od nowych dyspozycji w relacji z Klientem
(patrz punkt 9.2.), Klient jest zobowiązany do złożenia oświadczenia woli, akceptacji lub odmowy, w tym przypadku
ma to miejsce . średnica .

6.5. Klient musi niezależnie monitorować wyniki swoich inwestycji i swoje możliwości handlowe. Dotyczy to szczegółowo
tutaj, ze względu na awarię platformy transakcyjnej lub możliwość handlu za pośrednictwem BMB Green , klienci nie
mogą wykonać żądanej transakcji. Klient jest pod stałym nadzorem pod kątem możliwości negocjacji w celu
wykonania żądanej operacji.

7. Obowiązki BMB Green; winne zaniedbania Klienta

7.1. BMB Green odpowiada za realizację swoich obowiązków wobec wszystkich swoich pracowników oraz osób
zaangażowanych w realizację swoich zobowiązań. Jeżeli klient uczestniczy w nadzorze w związku z zaniedbaniem
(na przykład naruszeniem obowiązków współpracy), ogólne zasady dotyczące zaniedbania określone są w
niniejszych środkach BMB Green , a klient ma zamiar odpowiedzieć na pytanie.

7.2. BMB Green nie ponosi odpowiedzialności za obrażenia spowodowane siłą wyższą, wypadkami, działaniami
wojennymi, żywiołami lub innymi zdarzeniami, za które nie ponosi odpowiedzialności (na przykład wypadki, lokaut,
przerwy w ruchu, działania władz allemandes Nationales lub étrangères). W takim przypadku BMB Green nie ponosi
odpowiedzialności za brak możliwości realizacji transakcji na instrumentach finansowych lub dostawę instrumentów
finansowych lub opóźnienia w dostawie, BMB Green nie ponosi odpowiedzialności za przerwy w realizacji. Może to
być trudniejsze, gdyż BMB Green nie będzie w stanie wywiązać się ze swoich zobowiązań umownych, a opóźnienie
nie ma charakteru przejściowego, BMB Green i klient mają prawo odstąpić od danej transakcji.

8. Przywilej kontraktowy na rzecz BMB Green

8.1. Klient i BMB Green uzgadniają, że BMB Green nabędzie specjalne przywileje dotyczące instrumentów finansowych
oraz że BMB Green nie przejmie w Niemczech w ramach czterech usług na rzecz BMB Green w zakresie nabycia
tych instrumentów finansowych. Klienci tutaj są zaopatrzeni Tam. pour le Client pour un niveau de dépôt.

8.2. Szczególne uprawnienia związane z instrumentem finansowym mają na celu zagwarantowanie wszelkich uprawnień,
jakie BMB Green posiada nad Klientem w zakresie nabycia tego instrumentu finansowego, z uwzględnieniem prawa
do zwrotu wydatków wynikających ze spraw zleconych, w tym prowizji. , wydatki i podatki w tej domenie. W tym celu
ma ono również zastosowanie do wszystkich żądań zwrotu części BMB Green w stosunku do srebra Skarbu Państwa,
której Klient odmówił.

8.3. Konkretna umowa wymieniona w umowie issu des Conditions Générales (patrz « CGC ») figura aux klauzule 8.4
ci-dessus. o 8,6.

8.4. Klient i BMB Green wyrażają zgodę na to, aby BMB Green nabyło Warunki Zastawu Générales sur les instrumenty et
objets financiers, a BMB Green nie uzyskała ani nie uzyskała posiadania w ramach cadre de la relations Commercial
d'Investissement en Allemagne (patrz « Warunki zastawu Générales »). BMB Green nabywa również przywilej CGV



w zakresie kreacji, które aurę Klienta tworzą w stosunku do BMB Green, oddzielając stosunki handlowe związane z
inwestycjami (w tym transakcje na Crypto Assets) w zakresie, w jakim komórki nie są objęte umową, umową zaufania
lub inna umowa. . .

8.5. Przywilej CGV jest gwarantowany dla wszystkich istniejących aktywów, kontraktów terminowych i warunków
pomocniczych BMB Green bezpośrednio z klientem i uchylających komercyjne relacje inwestycyjne. Przywileje CGV
nie są dostępne dla instrumentów finansowych oferowanych przez BMB Green klientom w Niemczech.

8.6. Jeżeli podmioty finansujące instrumenty podlegają przywilejowi CGV BMB Green, Klient nie ma prawa żądać wypłaty
odsetek i dywidend należących do tych Papierów Wartościowych.

8.7. W tym przypadku Instrumenty Finansowe nie są w posiadaniu BMB Green, lecz w posiadaniu innej nieruchomości,
również położonej poza Allemagne, dogodnej dla Klienta i BMB Green, w celu zagwarantowania korzyści opisanych
powyżej w paragrafie 8.2 . i 8.5. na chwilę obecną, w przekazaniu BMB Green wszystkich bieżących i przyszłych
działań Klienta z innym biurem, tam również zlokalizowanym w Pays-Bas, w związku z dostawą Instrumentów
Finansowych oraz kuponami odnowieniowymi i subskrypcją prawa i bezpłatne działania. Opłata Klienta i autoryzacja
BMB Green musi powiadomić o szczegółach tej zmiany w swoim imieniu. Ponadto Klient upoważnia BMB Green do
uzyskania od banku depozytowego zlokalizowanego poza Pays-Bas dodatkowych informacji na temat istnienia i
wartości rachunku depozytowego. Przeniesienie do BMB Green obejmuje także wszelkie obecne i przyszłe twory
(zgodnie z obowiązującym prawem dopuszczającym) Klienta wraz z wyznaczonym biurem w celu uzyskania działań
kryptograficznych zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Działań Kryptograficznych (Załącznik 2.5.).

8.8. BMB Green ma prawo waloryzować przywilej finansistów instrumentów, jeżeli Klient zachowa sumę ujemną. W tym
przypadku BMB Green zwraca się do Klienta z prośbą o uregulowanie kwoty srebra, której odmówiono mu do czasu
oczekiwania jeden dzień po trzech dniach bankowych (zwanych dalej „Wezwaniem do zapłaty”) i zagroził sprzedażą
instrumentów finansowych, jeśli wygasną one bez skutku. Złożenie uwagi na dzień później ukrywa ogólną strukturę
zagrożenia oczekującego na miesiąc. Toutefois, dzień pierwszego mois n'est pas necessaire si la valeur marchande
des instrumenty financiers détenus par le Client uprès de BMB Green (ci-près «Valeur du portefeuille») est égale ou
inferior aux 2/3 des créations egzystencjantes de BMB Green przeciwko Klientowi i wartość drzwi zmniejsza się o
10% po złożeniu wniosku o regulację (zapobieganie w przypadku bezpośredniego zagrożenia). W takim przypadku
BMB Green może niezwłocznie przystąpić do stosowania przywileju. W powyższych przypadkach realizacja przywileju
będzie skuteczna zgodnie z oczekiwaniami na rynku tego instrumentu finansowego, przyłączenie BMB Green nastąpi
zgodnie z zasadami niniejszej umowy. Szczegóły faktury (w tym wszelkie spóźnione lub opóźnione zdarzenia) należy
zwrócić lub sprzedać agencji windykacyjnej wybranej przez BMB Green w celu odzyskania należności.

8.9. Zobowiązania przewoźnika umieszczone na mierniku mogą być egzekwowane przez BMB Green zgodnie z
przepisami prawnymi artykułu 1294 BGB dotyczącymi gwarancji regulacji i odzyskania kredytu wynikającego ze
zobowiązań przewoźnika.

9. Portée i modyfikacje obecnej kadry Accord, zawierające załączniki

9.1. Niniejsza Umowa, łącznie z Załącznikami i Warunkami Szczególnymi (patrz « Warunki Szczególne »), obowiązuje
przez cały okres relacji handlowej pomiędzy Klientem a BMB Green . W związku z powyższym, w wyraźnym
przypadku porozumienia pomiędzy klientem a BMB Green , wszelkie szczególne warunki zostaną dostosowane do
przyszłości, jeśli będą miały zastosowanie. Uwzględnione załączniki i warunki szczegółowe (w tym les warunki
szczegółowe uwzględnione à l'avenir dans cet accord-cadre) mogą zawierać odstępstwa lub uzupełnienia à cet
accord-cadre dans des indywidualnych przypadków. Rozporządzenia Particulières obowiązują w komórkach obecnej
Kadry Kontraktowej w takim stopniu, w jakim są one sprzeczne.

9.2. Modyfikacje du obecne Accord-cadre insi que des Conditions Particulières lub Conditions Particulières ou convenues
à l'avenir, qui possèdent les głównymi zobowiązaniami umownymi lub modyfikowanie głębi struktury umownej (ces
dernières ci-près «Modifications substantielles»), wymagają umowy exprès pośrednio pomiędzy Klientami a BMB
Green . W tym kontekście istotne zobowiązania umowne to zobowiązania, na podstawie których zasadniczo
zawierana jest umowa. Jest składnikiem les stron essentielles du kontrakt. W stosunku umownym pomiędzy Klientem
a BMB Green zawarte są zobowiązania płatnicze Klienta oraz zobowiązanie BMB Green do kupna i sprzedaży
instrumentów finansowych na rzecz Klienta za prowizję finansową lub inną. Leschangements substaniels sont
deschangements qui implicant la struktural kontraktuelle d'une manière telle qu'elle vaudrait la zawarcie nowej umowy.
Inne modyfikacje (patrz « Modyfikacje Immatérielles ») nie wymagają wyraźnej ani dorozumianej zgody pomiędzy
Klientem a BMB Green . Les Modifications Immatérielles seront communiquées, dans la mesure ù la loi le le le le le
permet, par BMB Green au Client sous formułires de texte via la boîte aux lettres (Historique) de l'Application au
później niż dwa miesiące przed bieżącą datą wejścia poprzednie. Zgoda Klienta dotycząca Modyfikacji bezcielesnych
zostanie uznana za zaakceptowaną, jeżeli Klient nie odrzucił Modyfikacji bezcielesnych w informacji BMB Green .
BMB Green w szczególny sposób zwróci uwagę Klienta na efekt proponowanego przez siebie połączenia.
Dopuszczalne są nieistotne zmiany, jeżeli istnieje uzasadniony motyw. Prawidłowe powody to:

● korekta norm trompeuses,
● doprecyzowanie przepisów,
● zmiany pracowników i przedsiębiorców,
● świadczenie nowych usług nie pozwala na korzystanie przez Klienta lub jest bezpłatne,
● dostosować się do potrzeb kobiecych kształtów i rozmiarów,
● dostosowanie nowych wymogów prawnych oddzielonych od przepisów regulacyjnych lub fiskalnych,
● adaptacja w związku z międzynarodową ekspansją BMB Green i koniecznością dostosowania się do ogólnych



warunków Klienta w możliwie najbardziej standardowy sposób (patrz « Ogólne Warunki »),

● uzgodnienie zobowiązań dodatkowych, z zastrzeżeniem, że komórki są adekwatne w stosunku do
zrównoważonego współczynnika ryzyka interesów zaangażowanych w relację z klientem,

● adaptacja stwarza pewne niedogodności dla Klienta,
● d'innych powodów podobnych do komórek indiquées ci-dessus.

9.3. Jeśli BMB Green zaproponuje Klientowi modyfikacje immatérielles des Conditions Générales, elles entreront us en
vigueur après l'approbation vue à l'artykuł 9.2. sumentionné, Klient może w równym stopniu chronić umowę dotyczącą
modyfikacji bez uprzedniego powiadomienia i bez ostrzeżenia. Przed proponowanym terminem zmiany zaczną
obowiązywać. BMB Green wyraźnie zwróci uwagę Klienta na prawo do odstąpienia od umowy w swoich ofertach.

10. Durée minimalne du kontraktu; prawo do odporności

10.1. Klient może w każdej chwili zaakceptować umowę bez respektowania szczegółów.

10.2. BMB Green po raz pierwszy może być trwalszy. Z drugiej strony BMB Green równie dobrze może oprzeć się
kontraktowi bez odpowiedniego rozmiaru w przypadku ważnego motywu. Odnotowano motywy résiliation bez
wcześniejszego powiadomienia dla BMB Green :

● Klienci mają prawo do odmowy srebrnej z naruszeniem artykułu 3.2. du obecna kadra Accord.
● Klient nie składa żadnego oświadczenia woli sprzecznego z art. 6.4. du obecna kadra Accord.
● Compte Dépositaire BMB Green avec d'autres.
● Le Client rezygnuje z płatności za lequel la Relacja Klienta z BMB Green a été établie , même si le Client

déménage vers un pays dans lequel BMB Green également ses Services (na przykład le Client déménage de
l'Allemagne vers la France).

● Klient korzysta z Aplikacji z naruszeniem art. 2.3. du obecna kadra Accord.

10.3. Klient musi poinformować BMB Green przed datą resiliacji w zwykłych przypadkach resiliation oraz w ciągu 14 dni po
nadzwyczajnych przypadkach resiliation, jeśli instrumenty finansowe są przechowywane w Compétence Depôt z
zamiarem sprzedaży lub przeniesienia do innej firmy Biuro klienta auprès instytucja finansowa stowarzyszona z Unią
Europejską.

10.4. Le transfert des cryptographiques actifs n'est pas możliwie après la résiliation. Klient musi sprzedać wszystkie aktywa
kryptograficzne przechowywane w depozycie kryptograficznym przed datą anulowania.

10.5. W przypadku niewykonania przez Klienta dodatkowych obowiązków określonych w artykule 10.3. lub punkt 10.4.
zdanie 2, BMB Green rości sobie prawo do sprzedaży posiadanych przez Klienta instrumentów finansowych i
przeniesienia produktów sprzedaży po cenach sprzedaży na Klienta za Wyznaczoną Ceną Kompensacyjną.

11. Ochrona kobiet ; obowiązek zachowania poufności

11.1. BMB Green ma prawo pozyskać do realizacji umowy personel żeński Klienta, który BMB Green zrekrutuje w kadrze
relacji handlowych z Klientem. Pozyskiwanie, leczenie i wykorzystywanie personelu płci żeńskiej przez klienta jest
skuteczne przy ścisłym przestrzeganiu obowiązujących przepisów dotyczących ochrony kobiet.

11.2. Szczegóły dotyczące ochrony kobiet i traktowania personelu kobiecego przez BMB Green można znaleźć w polityce
poufności oraz polityce ochrony kobiet BMB Green.

11.3. BMB Green zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich faktów i wniosków dostępnych Klientowi bez
wiedzy BMB Green . BMB Green nie może ujawniać informacji o Kliencie, których Klient potrzebuje lub jeżeli Klient na
to pozwala.

12. Aplikacja du droit allemand ; właściwy sąd, język umowy

12.1. Niniejsza umowa oraz zespół relacji handlowych pomiędzy klientami a BMB Green zarządzany jest bezpośrednio.
Stosując art. 6 ust. 2 Rozporządzenia (CE) nr 593/2008 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 17 czerwca 2008 r.
Klient może w równym stopniu korzystać z ochrony bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa płatników. Selon
la loi, c'est une résidence habituelle. rezydencja.

12.2. Les juridictions légales s'appliquent.

12.3. Za wyraźną zgodą Klienta niniejsza Umowa i wszystkie dodatkowe dokumenty są dostępne wyłącznie w
języku angielskim.





Załącznik 1.1.

Informacje przekazane zgodnie z art. 246b de la loi wprowadzający do kodeksu cywilnego (EGBGB) i

informacje dla klientów zgodne z art. 63 ust. 7 informacji o handlu sprzedawcami artykułów

gospodarstwa domowego (WpHG)

BMB Green ma obowiązek przedumownej informacji wobec konsumentów w przypadku umów o świadczenie usług finansowych
zawieranych poza lokalem handlowym lub na odległość zgodnie z art. 246b Loi introductory au Code Civil allemand (
Einführungsgesetz zum Bürgerlichen Gesetzbuch – ci-après « EGBGB »). BMB Green , jako firma świadcząca usługi
inwestycyjne, jest również w stanie zapewnić klientowi informacje na temat BMB Green , usług świadczonych przez BMB Green
, proponowanych instrumentów finansowych, doradztwa w zakresie realizacji transakcji oraz informacji o partnerach, które
można znaleźć tutaj.

1. Ogólne informacje o BMB Green

1.1. Można poprosić o imię i nazwisko oraz adres

Następny adres serwisu BMB

Green to: BMB Green

Köpenicker Straße 40c

D-10179

BerlinAllemagne

1.2. Les osoby prawnie upoważnione do reprezentowania spółki; wpis do rejestru handlowego

Dyrektorami generalnymi BMB Green są Andreas Torner i Gernot Mittendorfer. BMB Green jest zarejestrowana w
rejestrze handlowym Sądu Rejonowego w Charlottenburgu (Berlin) w Niemczech pod numerem rejestracyjnym HRB
244347 B.

1.3. Główna działalność handlowa BMB Green

BMB Green jako swoją główną działalność proponuje zakup instrumentów finansowych (akcji notammentowych,
funduszy ETF, kryptowalut i produktów pochodnych), notamment za pośrednictwem prowizji finansowych („
Finanzkommissionsgeschäft ”), a także przechowywanie i zabezpieczanie chronionych papierów wartościowych.
Dotyczy to usług inwestycyjnych w formie działalności komisowej, a także usług inwestycyjnych na własny rachunek
oraz usług pomocniczych w postaci działań konserwatorskich.

1.4. Autoryzacja zgodna z wymogami instytucji operatorów komórkowych i właściwych organów nadzoru

Działalność BMB Green odpowiada kryteriom komisji finansowej, negocjacji w sprawie własnej działalności i
konserwacji zgodnie z art. 2 ust. 2 nie. 1, nie. X wiek 2 (3) n. 1 artykułu dotyczy usługi telefonii komórkowej (
Wertpapierinstitutsgesetz – ci-laprès «WpIG» ) w zakresie, w jakim dozwolona jest usługa telefonii komórkowej lub
usługa dodatkowa. BMB Green zapewnia odpowiednie licencje. Właściwymi organami kontrolnymi są

- Niemiecki Bank Centralny ( Deutsche Bundesbank ), z siedzibą w Berlinie i Brandenburgii, Leibnizstraße 10,
D-10625 Berlin, Allemagne (www.bundesbank.de) oraz

- Federalny Urząd Nadzoru Finansowego ( Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht – ci-après «
BaFin » ), Graurheindorfer Straße 108, D-53117 Bonn, Allemagne et Marie-Curie-Straße 24-28, 60439
Francfort-sur-le-Main, Allemagne ( www bafin .de ).

2 Ogólne informacje o umowie

2.1. Obowiązek prawny zawarcia umowy; Zasadnicze cechy proponowanej usługi finansowej

BMB Green ogranicza się do procesu zawarcia umowy podpisanej z klientem, zawierającej istotne prawa i obowiązki
BMB Green oraz klienta prywatnego dotyczące proponowanych operacji na tytułach (zwanych dalej „operacjami na
tytułach”). Umowa ma na celu udokumentowanie tych praw i obowiązków.

Zasadnicze cechy usług finansowych zaproponowanych przez BMB Green w umowie to obrót instrumentami
finansowymi (okna i akcje, działalność kryptograficzna, fundusze lokat wspólnych i produkty pochodne), przy czym
BMB Green prowadzi działalność prowizyjną, zgodnie z czym specjaliści finansowi i handlowi posiadają pełne
kompetencje . wliczone w cenę, a także dodatkową usługę przechowywania notatek klienta w ramach opłat



magazynowych świadczonych przez BMB Green na rzecz klientów. Les Crypto-activés échangés via BMB Green
peuvent être stockés separément auprès dépositaire de crypto-monnaies, c'est-à-dire non pas dans le compte-titres
du client chez BMB Green , ale w ramach bezpośredniego stosunku umownego pomiędzy biura kryptowalut i klientów.

2.2. Zawarcie umowy

Klient może skutecznie zawrzeć Umowę z BMB Green postępując zgodnie z instrukcją Aplikacji po uruchomieniu
Aplikacji i zarejestrowaniu numeru telefonu komórkowego. Klient ma dostęp do wszystkich dokumentów umownych
przed zawarciem umowy. Klienci powinni zaproponować ofertę wraz z treścią umowy w formularzach zgłoszeniowych.
BMB Green potwierdza Klientowi zawarcie umowy. Na tym etapie zostaje zawarta umowa pomiędzy Klientami a BMB
Green .

2.3. Éléments de l'accord-cadre

Umowa zawiera następujące elementy:

- Contract-cadre de courtage online
- Załącznik 2.1. Szczególne warunki dla terminala
- Załącznik 2.2 Szczególne warunki operacji na tytułach i zasadach realizacji
- Załącznik 2.3. Szczególne warunki dotyczące skrzynek pocztowych (historia)
- Załącznik 2.4. Szczególne warunki planu d'épargne
- Załącznik 2.5 Szczególne warunki handlu kryptowalutami
- Załącznik 3.1 Szczególne warunki dotyczące płatności powierniczych i rekompensaty typu omnibus

Ponadto po zawarciu Umowy Klient zapoznaje się z następującymi informacjami:

- Załącznik 1.1. Informacje przekazane zgodnie z art. 246b EGBGB oraz informacje o klientach zgodnie z art. 63
(7) WpHG

2.4. Język kontraktowy ; moyens i język komunikacji

BMB Green spełnia warunki umowy i niniejsze informacje wstępne w Niemczech wyłącznie w Niemczech i za granicą,
w razie potrzeby w danym języku narodowym.

Komunikacja pomiędzy BMB Green a Klientem zasadniczo odbywa się za pośrednictwem Aplikacji, a w szczególności
za pośrednictwem kuriera elektronicznego. Zamówienia są zazwyczaj wysyłane za pośrednictwem Aplikacji.

Z aplikacji można korzystać w języku angielskim. Zespół stosunków handlowych to déroule en anglais.

Les dispositions du Contract-cadre, les Conditions Particulières Équipements Terminaux (załącznik 2.1.), les
Conditions Particulières Opérations sur Titres et Politiques d'Exécution (załącznik 2.2.), les Conditions Particulières
Boîte aux Lettres (Historique) (załącznik 2.3.) et les Conditions Particulières Les warunku du compte en fiducie et du
compte de kompensacja omnibus (załącznik 3.1.) s'appliquent aux communication krewni au przejście d'ordres pour
les Operations sur titres et à la zarządzanie du compte de dépôt. Oto jak ubiegać się o handel kryptowalutami, z
następującym wyjątkiem: zamiast Warunków Particulières de trading sur papierów wartościowych et des policy
d'exécution (Załącznik 2.2.), les Conditions Particulières de trading de cryptomonnaies (Załącznik) s” aplikacyjny.
2.5.). postuler à.

2.5. System prawny; miejsce jurysdykcji

Uprawnienie dotyczy przedumownego stosunku prawnego pomiędzy klientem a BMB Green , zawarcia umowy oraz
stosunku handlowego pomiędzy klientem a BMB Green. Stosując art. 6 ust. 2 Rozporządzenia (CE) nr 593/2008
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 17 czerwca 2008 r. Klient może w równym stopniu korzystać z ochrony
bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa płatników. Selon la loi, c'est une résidence habituelle. rezydencja. Les
juridictions légales s'appliquent.

2.6. Pozasądowe rozstrzyganie sporów

W przypadku sporów wynikających ze stosowania przepisów BGB dotyczących umów o usługi finansowe
zawieranych na odległość pomiędzy konsumentami a podmiotami regulowanymi, prosimy o poinformowanie nas, że
BMB Green , Deutsche Bundesbank, może działać w oficjalnej instytucji arbitrażowej zgodnie z art. artykuł 6. 14 (1) n.
1 z czterech informacji zawartych w instrukcji dostawy ( Unterlassungsklagegesetz
– od „UKlaG” ) jest podmiotem zrzeszonym w organizacji arbitrażowej zarejestrowanej dla konsumentów prywatnych.
Ponadto w przypadku sporów dotyczących innych przepisów dotyczących działalności bankowej zgodnie z art. 1 ust.
1 zdanie 2 zarejestrowanego banku ( Kreditwesengesetz – ci-pres « KWG » ) pomiędzy konsumentami a
regulowanymi przedsiębiorstwami, BaFin może postępować w taki sam sposób, w jaki oficjalny ogólny organ
arbitrażowy przestrzega art. 1 ust. 1, fraza 2 systemu bankowego (Kreditwesengesetz – ci-après «KWG»). 14 (1) n. 7



UKlaG Jeżeli firma nie jest zrzeszona w organizacji arbitrażowej zgłoszonej do prywatnych konsumentów.

BMB Green jest członkiem aktualnej komisji arbitrażu konsumenckiego, która zajmuje się pozasądowym
rozstrzyganiem sporów oddzielających transakcje bankowe pomiędzy konsumentami a podmiotami regulowanymi.

Adres organu arbitrażowego Deutsche Bundesbank jest następujący:

Schlichtungsstelle de la Deutsche Bundesbank

Postfach 10 06 02

60006

Francfort-sur-le-MainAlle

magne

Klient może uzyskać bardziej szczegółowe informacje na temat komisji arbitrażowej oraz informacje na temat
procedury, korzystając z funkcji wyszukiwania na stronie internetowej Deutsche Bundesbank (mot-clé „
Schlichtungsstelle” ) lub klikając na „Serwis”.

Adres organizacji arbitrażowej BaFin to:

Schlichtungsstelle der Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht

- Référat ZR 3 -

Graurheindorfer Strasse 108

53117

BonnAllem

agne

Klient może uzyskać bardziej szczegółowe informacje dotyczące organizacji arbitrażu oraz informacje dotyczące
procedury korzystając z funkcji wyszukiwania na stronie internetowej BaFin (patrz „ Informacje” ) lub w zakładce
„Konsumenci”.

Komisja Europejska stworzyła europejską platformę rozstrzygania sporów internetowych (patrz « Platforma ODR »)
pod adresem http://ec.europa.eu/consumers/odr/. Konsument może skorzystać z platformy ODR w celu
pozasądowego rozstrzygnięcia sporu wynikłego z umów zawartych on-line z przedsiębiorcą mającym siedzibę na
terenie Unii Europejskiej. BMB Green nie uczestniczy obecnie w rozstrzyganiu sporów internetowych.

2.7. Durée minimalne du kontraktu; odporność kadry porozumienia

Il n'y a pas delength minimale pour l'accord-cadre. Klient może w każdej chwili sprzeciwić się stosunkowi umownemu
bez przestrzegania możliwych warunków. BMB Green może zniszczyć relację handlową już na bardzo wczesnym
etapie, już na dwa miesiące. Ponadto BMB Green można zastosować do ważnego motywu. W tej notatce Klient
informuje BMB Green , że tytuły przechowywane w Depôt Compte zostaną sprzedane lub przeniesione do innego
Depôt Compte Klienta.

3. Informacje dotyczące przekazywania zleceń i wykonywania operacji na papierach wartościowych, negocjacji

na kryptowalutach oraz zarządzania rachunkami depozytowymi

3.1. Przekazywanie poleceń i wykonywanie operacji na tytułach

Klient może kupować i sprzedawać Tytuły za pośrednictwem BMB Green zgodnie z zamówieniem lub odpowiednią
stroną. To samo dotyczy handlu aktywami kryptograficznymi, dzięki czemu Klient może powtórzyć zamówienia z tego
czy innego dnia. Wykonywanie operacji na papierach wartościowych i operacji na kryptowalutach jest co do zasady
skuteczne w tych formach operacji à prowizyjnych i niepowtarzalnych w przypadkach specjalnie uzgodnionych przez
BMB Green w drodze operacji ryczałtowej. Komendy przekazywane są z reguły poprzez oddaną do dyspozycji
Aplikację. W związku z powyższym obowiązują Warunki Szczególne Terminalu (Załącznik 2.1.).

BMB Green ma prawo odmówić przyjęcia zleceń dotyczących papierów wartościowych lub kryptowalut zgodnie z
punktem 2.5. Les odmowy seront communiqués au Client dans l'Application. Wszystkie szczegółowe umowy
dotyczące prowizji transakcyjnych pomiędzy BMB Green a Klientem zostają zawarte w momencie przyjęcia dobrego
zamówienia w Aplikacji.

http://ec.europa.eu/consumers/odr/


3.2. Wykonywanie operacji na papierach wartościowych i operacji na kryptowalutach

BMB Green realizuje transakcje na papierach wartościowych oraz transakcje na Crypto Actifs zgodnie z obowiązującą
polityką realizacji, zasadniczo w oparciu o instrukcje Klienta, ze wskazaniem możliwości realizacji, zgodnie z umową
pomiędzy Klientem a BMB Green . Les basics d'exécution des Operations sur titres Font Partie des Conditions
Particulières aux Opérations sur Titres et Politiques d'Exécution (Załącznik 2.2.); W przypadku obrotu kryptowalutami
zasady realizacji określone są w szczegółowych warunkach obrotu kryptowalutami (załącznik 2.5.). Akcje
kryptograficzne, które mogą być negocjowane na BMB Green, to „jednostki obliczeniowe” lub „akcje kryptograficzne”
w Tobie sens du KWG i donc des instrumenty financiers.

Bez uszczerbku dla poprzedniego akapitu, BMB Green przeprowadzi krótką operację (po „ Operacji Wykonawczej ”)
z innym agentem marki lub partnerem centralnym na zlecenie klienta lub wyznaczy innego komisarza (dalej „ Mise en

service”). Intermédiaire ”) w celu zawarcia operacji egzekucyjnej. W roli handlu elektronicznego na giełdzie zlecenie
klienta może zostać zrealizowane również bezpośrednio przed BMB Green lub komisarzem pośredniczącym, jeśli
pozwalają na to warunki handlowe na giełdzie.

Zgodnie z wyceną zleceń dotyczących transakcji na papierach wartościowych pomiędzy BMB Green a klientem nie
mogą być realizowane tout lub en partie w momencie transakcji zakupu lub Vente z innym agentem sprzedającego lub
partnerem centralnym, BMB Green może, według własnego uznania, kupić lub kupić całość lub część danych tytułów.
W takim przypadku klient odmawia przyjęcia częściowej lub całkowitej deklaracji wysyłki lub otrzymania tytułów par
BMB Green .

Po zakończeniu Operacji Wykonawczej płatności i regulacje opierają się na obowiązujących regulacjach zawartych w
danej Umowie Wykonawczej. BMB Green uznaje wynegocjowane papiery wartościowe na rachunku depozytowym lub
informację dodatkową. Aktywa kryptograficzne są zazwyczaj uznawane lub obciążane za pośrednictwem
wyznaczonego depozytu kryptograficznego. W związku z uznaniami i obciążeniami kwota należna płatnikowi stanowi
obciążenie lub uznanie Compte de Compensation du Client.

Zakup i sprzedaż tytułów przez pośrednika BMB Green są wymienione w artykułach od 1 do 9 Warunków
szczegółowych dotyczących operacji i zasad realizacji tytułów (Załącznik 2.2.). Szczegóły wykonania dowodzonych
operacji na Titres określają postanowienia artykułów 10 do 12 Warunków Particulières des Opérations sur Titres i
Politiques d'Exécution (Załącznik 2.2.).

Kupno i sprzedaż kryptowalut za pośrednictwem BMB Green wymienione są w artykułach od 1 do 10 Szczególnych
warunków handlu kryptowalutami (Załącznik 2.5.). Wykonywanie zleconych transakcji na Crypto Asset reguluje artykuł
13 Warunków Particulières de Negociation de Crypto Asset (Załącznik 2.5.).

BMB Green umożliwia Klientowi zakup zlecenia Papierów Wartościowych lub zlecenia Aktywów Kryptowalutowych w
Skrzynce Pocztowej (Osi Czasu) Aplikacji dla zrealizowanego zlecenia Papierów Wartościowych (zlecenia o
nieograniczonej i ograniczonej cenie) lub dla dowolnej transakcji realizowanej na Podmiotach Kryptowalutowych przez
Najlepszy na świecie. w miarę możliwości (później pierwszego dnia po wykonaniu). W przypadku możliwości
dokonania płatności bezpośrednio po realizacji zamówienia, Klient otrzyma ostrzeżenie o realizacji zamówienia. Po
przyjęciu zamówienia o ograniczonej cenie przez BMB Green , Klient otrzyma także potwierdzenie zamówienia lub, po
anulowaniu lub wygaśnięciu zamówienia o ograniczonej cenie, potwierdzenie anulowania zamówienia.

3.3. Informacje o ścieżkach egzekucyjnych; Zezwolenie na zawieranie transakcji na papierach wartościowych poza

rynkami zorganizowanymi i wielostronnymi systemami obrotu

Warunki Particulières des Opérations sur Titres et Politiques d'Exécution » (Załącznik 2.2.) prevoient l'exécution des
Operations Commandées en dehors des marches organisés et des systèmes de negocjacja wielostronna zgodność z
instrukcjami klienta. Les Crypto-Actifs sont également negociés conformément aux «Conditions Particulières». et
Conditions de negociation des actifs cryptographiques » (Załącznik 2.5.) surlieu d’exécution désigné par le client.
Realizacja zleceń klientów wymaga wyraźnej zgody klienta w ogóle lub w przypadku operacji na papierach
wartościowych lub operacji na działalności kryptograficznej. Klient może przekazać synowi zgodę na instrukcje dla
krewnych à l'Instruction d'Exécution.

BMB Green wymienia informacje na temat linii wykonania w Polityce Wykonania BMB Green , tutaj znajduje się część
Warunków Szczególnych operacji na tytułach i Polityce Wykonania (Załącznik 2.2.) oraz Warunki Szczególne
negocjowania działań kryptograficznych ( Załącznik 2.5. ). Zasadniczo operacja na Papierach Wartościowych lub
operacja na Crypto-Actifs musi zostać przeprowadzona zgodnie ze szczegółową Polityką Wykonania Klienta, zgodnie
z instrukcjami BMB Green zgodnie z obowiązującymi zasadami realizacji. W wyjątkowych przypadkach, na przykład w
przypadku awarii platformy transakcyjnej, mogą pojawić się zlecenia bezpośrednie.

Zgodnie z wyceną zleceń dotyczących transakcji na papierach wartościowych pomiędzy BMB Green a klientem nie
mogą być realizowane tout lub en partie w momencie transakcji zakupu lub Vente z innym agentem sprzedającego lub
partnerem centralnym, BMB Green może, według własnego uznania, kupić lub kupić odpowiednie tytuły, tout lub party.
W takim przypadku Klient odmawia przyjęcia zgłoszenia wysyłki lub częściowego lub całkowitego odbioru BMB Green
.



3.4. Depôt de fundes sur le compte en fiduciaire Omnibus; Oblicz odszkodowanie; środki mające na celu ochronę

środków klientów.

Warunkiem wstępnym realizacji premii za polecenia Klienta jest posiadanie przez Klienta wystarczającej ilości
srebrnych środków na wykonanie tych poleceń. W rezultacie BMB Green otworzył Compte Fiduciaire Omnibus z
banku przyjmującego depozyty (od „Trust Bank”), w którym klient może zdeponować odpowiednią kartę

kredytową za pośrednictwem personelu IBAN, który zostanie przekazany za pośrednictwem BMB Green w
odniesieniu do banku wnioski z umowy. Klienci otrzymują od BMB Green dodatkowe zlecenie powiernicze w celu
ochrony swoich twórców w ramach programu powierniczego Omnibus.

BMB Green reguluje zlecenia na papierach wartościowych i transakcje kryptowalutami dla Klienta oraz inicjuje
płatności związane z realizacją zleceń na papierach wartościowych i innych transakcjach kryptowalutami oraz na
stronie papierów wartościowych poprzez depozyt lub konserwację srebra . za utworzenie Klienta w Compte en Fiducie
Omnibus.

BMB Green zapewnia również stawki wynagrodzeń w określonych godzinach dla każdego klienta i umożliwia
zadeklarowanie znanego mu srebra na korzyść klienta. Wzajemne uznania wynikające z operacji zarządzania
usługami i operacji Commission Effectuées aux frais du Client są kompensowane przez Coût de Compensation i na
tej podstawie ustalana jest wysokość srebrnego aktu przez Klienta. Il n'y aucun droit aux intérêts de l'argent du
créancier.

Zgodnie z wyjątkami – np. w przypadku anulowania transakcji – w przypadku negatywnej wpłaty Klienta (jest
oczywiste, że Klient posiada określoną kwotę BMB Green ) – należy niezwłocznie zapłacić za Klienta.

Szczególne Warunki Compte Fiduciaire Omnibus et du Compte de Clearing (Załącznik 3.1.) mają zastosowanie
notamment à la conservation des funduszy du Client dans le Compte Fiduciaire Omnibus et à la Management du
Compte de Clearing.

BMB Green rekompensata. Zgodnie z paragrafem 3 Warunków Particulières Comptes Fiduciaires Omnibus et
Comptes de Compensation (Załącznik 3.1.), Klient ma obowiązek zgłosić zastrzeżenia w terminie sześciu tygodni ze
względu na wszelkie błędy lub niekompletność zgłoszenia rezerwacji.

Na podstawie zlecenia powierniczego BMB Green jest zobowiązane zwrócić klientowi jedynie srebro kredytowe,
którego BMB Green może w równym stopniu żądać na podstawie zawartej w nim umowy płatniczej z konkretnym
bankiem powierniczym. W związku z tym Klient przejmuje ryzyko niewypłacalności Bank of Confidence Fournissant
Compte Fiduciaire Omnibus, w zakresie, w jakim BMB Green nie spełnia kryterium satysfakcji au droit au paiement du
créancier d'argent du client en cas of niewypłacalność Bank of Confidence, ani przeciwko systemowi gwarancji
depozytów Trust Bank, ani przeciwko praktykom niewypłacalności Trust Bank w ramach postępowania
upadłościowego.

BMB Green i le Client convient, par derogation au Sec.84 par. 2 zdanie 1 WpHG odnoszące się do ochrony środków
klientów w ramach omnibus powierniczego compte zgodnie z postanowieniami artykułu 3 konwencji oraz artykułu 5
szczegółowych warunków omnibus powierniczego compte i kompensacyjnego (Załącznik 3.1. ). Klient wyraża zgodę
na postanowienia trustu Omnibus.

Wypłaty rekompensaty są dla klienta bezpłatne.

3.5. Test dopasowania (dla porównania z marką referencyjną)

BMB Green jest klientem klasy ryzykownej, który może wykonać test zgodności ze sztuką. 63 ust. 10 zdanie 3 WpHG
na podstawie czterech informacji przeznaczonych dla Klienta, dotyczących jego wiedzy i doświadczenia w sprawach
transakcji na instrumentach finansowych. Jeżeli klasa ryzyka instrumentu finansowego jest wyższa od klasy ryzyka
osobistego Klienta, BMB Green poinformuje Klienta, że nie może zwiększyć wiedzy i doświadczenia niezbędnego do
właściwej oceny ryzyka związanego z instrumentem finansującym, który otrzymuje Klient. . Po tych informacjach klient
może podjąć decyzję o wykonaniu tego samego polecenia. W takim przypadku BMB Green zastrzega sobie prawo
dopuszczenia Klienta do tej transakcji na instrumencie finansowym.

BMB Green przeprowadzi także ograniczoną kontrolę dostosowawczą w stosunku do marki referencyjnej zgodnie z
paragrafem. 63 (5) WpHG. W formularzu zamówienia papierów wartościowych i kryptowalut BMB Green wykorzysta
żądane przez Klienta informacje, odwołując się do jego wiedzy i doświadczenia w sprawach transakcji określonymi
rodzajami papierów wartościowych i kryptowalut. BMB Green uwzględni wszelkie inne informacje przekazane
Klientowi. BMB Green dokona indywidualnej oceny w oparciu o wiedzę i doświadczenie Klienta należącego do danej
marki. Tym samym na podstawie informacji przekazanych klientowi BMB Green dochodzi do wniosku, że klient nie
należy do danej marki lub działalności kryptograficznej, a dokładniej do wiedzy i doświadczenia klienta, BMB Green
poinformuje odpowiednio klientów. .

Pomimo testów przydatności BMB Green zaleca, aby Klienci uzyskali przegląd ryzyk związanych z funkcjonalnością
Papierów Wartościowych lub Kryptowalut, z którymi konsultowano się za pośrednictwem Centre d'Aide, dokumenty
informacyjne to Fournis, a pliki informacyjne to Fournis. et, le cas échéant, via des Informations Complémentaires sur
les Partys de l’Operation. émetteur (na przykład prospekt emisyjny de valeurs meubles) lub dla poziomów (na
przykład publikacje w prasie specjalnej).

Zgodnie z art. 63 ust. 11 przekazanych informacji dotyczących obrotu telefonią komórkową (WpHG), BMB Green
przeprowadziło testy odpowiedniości dla przedmiotowych instrumentów finansowych:



● Działania dopuszczone do negocjacji na rynku zorganizowanym, na rynku równorzędnym płatniczym lub w
wielostronnym systemie obrotu,

● Les ETF-y w stopniu, w jakim stanowią część złożonych instrumentów finansowych.

3.6. Doradztwo Aucun dotyczące inwestycji

BMB Green nie świadczy porad inwestycyjnych. Klient dokonujący operacji na instrumentach finansowych działa na
własną odpowiedzialność, BMB Green ma obowiązek wyraźnie odnieść się do informacji o ryzyku z tym związanym.

3.7. Ważne informacje dotyczące zagrożeń; ogólne i powiązane informacje o produktach dotyczące inwestycji w

wartość towarów

(a) Ryzykowne transakcje związane z papierami wartościowymi i kryptowalutami

Transakcje na instrumentach finansowych obarczone są różnym ryzykiem, w zależności od struktury instrumentu
finansowego. Obejmuje ryzyko cenowe oraz, w przypadku operacji na papierach wartościowych, ryzyko kredytowe
(ryzyko niewykonania zobowiązania lub ryzyko niewypłacalności) emitenta, a więc jest to całkowite ryzyko straty.

Dla tych, którzy decydują się na transakcję na instrumentach finansowych, ważne jest, aby pamiętać, że ewolucja
ceny instrumentu finansowego stanowi wskazówkę dla przyszłej ewolucji ceny instrumentu finansowego. Les memy
s'applique aux revenus générés dans le passé (na przykład les paiements d'intérêts ou de dywidendes per l'émetteur).

Na rynkach finansowych cena instrumentu finansowego opiera się na wahaniach. BMB Green nie ma większego
wpływu na cenę. Ponadto w przeciwieństwie do zakupu towarów konsumpcyjnych w Internecie, klientowi nie
przysługuje prawo odstąpienia od indywidualnych transakcji na instrumentach finansowych.

(b) Informacje ogólne i produktowe dotyczące inwestycji w aktywa mobilne oraz inwestycji w kryptowaluty

Podstawowe informacje na temat transakcji na papierach wartościowych można uzyskać za pośrednictwem centrum
pomocy na stronie internetowej BMB Green .

Ponadto klient może za pośrednictwem aplikacji pobrać dokumenty zawierające informacje potrzebne do nabycia
pakietowych produktów inwestycyjnych lub przesłać je klientowi pocztą elektroniczną lub pocztą elektroniczną.

Podstawowe informacje o szczegółach transakcji kryptograficznych oraz dodatkowe istotne ryzyka i szczegóły z nimi
związane znajdują się w dokumencie zatytułowanym „Informacje o ryzyku kryptograficznym”, dostępnym również w
Aplikacji.

Założeniem Klienta jest pozyskiwanie uzupełniających informacji o instrumentach finansowych. Na przykład dostawcy
otrzymują ogólne informacje na temat tytułów proponowanych na stronach internetowych.

(c) Ryzyko związane z handlem poprzez les terminaux

BMB Green podejmuje dodatkowe środki ostrożności dotyczące stabilności przekazywania poleceń mobilnych za
pośrednictwem Aplikacji. Nie jest wcale możliwe, aby pomimo tych środków ostrożności podczas przejścia przykazań
mogły wystąpić zakłócenia. Zakłócenia w kliencie są zauważalne, na przykład z powodu utraty terminala klienta, jego
dostępności lub niestabilnego połączenia internetowego terminala. Skutkuje to zasadniczym ryzykiem opóźnień w
realizacji zleceń klienta iw związku z tym późniejszym korzystnym kształtowaniem się cen.

(d) Ryzykowne transakcje na giełdzie

Jeżeli klient zwróci się do BMB Green o wykonanie transakcji na dużych instrumentach finansowych (zwanych dalej „
OTC ”), dostępne będą szczególne ryzyka związane z handlem na dużą skalę. Nie ma kontroli porównywalnej z
rynkiem akcji. Ustalanie cen jest bardziej odpowiednie dla porównywalnej kontroli. Często stosowane są szczegółowe
zasady określone dla innych stron. Przykładowo warunki anulowania transakcji zawartych w sytuacji partnerów
handlowych zawierają transakcję po znaczącej i oczywistej cenie, zgodnej z rzeczywistą ceną zawarcia umowy.
transakcji (les règles de mistrade; zob. pkt 20.5 i pkt 20.6. des Conditions Particulières aux opérations sur titres et
politiques d’exécution (załącznik 2.2.)).

Zgodnie z tymi zasadami strony umowy mają obowiązek anulować transakcję du jour na koniec dnia na żądanie
jednej lub drugiej strony i jeżeli spełnione są wymagania określone w przestrzeganych przez nie warunkach.
Poszczególne zasady pozwalają na zdefiniowanie korzystnej czynności i anulowanie transakcji innej niż kokontrahent.
Klient jest dostępny i dostępny w Aplikacji.

Według wyceny BMB Green zarówno przy uczestnictwie w transakcji, czy to przy realizacji dostawy, czy przy nabyciu
instrumentów finansowych, BMB Green może anulować transakcję, którą BMB Green zawrze po innej cenie
znaczącej i jasnej z ceną zgodną z marszem w momencie zawarcia transakcji (zasady nie odpowiadają błędom; patrz
pkt. 20.5. i pkt. 20.6. szczegółowych warunków operacji na papierach wartościowych z zasadami realizacji (załącznik
2.2.)).



Mówca, kurtyzana lub jakakolwiek inna platforma negocjacji od dużego do dużego może również w dowolnym
momencie przerwać negocjacje od dużego do dużego, co może uniemożliwić klientowi bezproblemową sprzedaż
tytułów od dużego do dużego.

Największe ryzyko wiąże się również z giełdami kryptograficznymi OTC. Ryzyka zawarte w systemie operatorskim i
tablicach handlowych związane z obrotem aktywami kryptograficznymi są szczegółowo wyjaśnione w dokumentach
informacyjnych dotyczących ryzyk kryptograficznych. Zasady dotyczące nadużyć w zakresie zmian działań
kryptograficznych dostępne są w Aplikacji.

(e) Manipulacja marché

Manipulacja marché oznacza zachowanie mające na celu wywarcie wpływu na ruchy nagród w marszach stolic w celu
zachowania déloyal i uzyskania korzyści z nieuzasadnionych korzyści. Istnieje szczegółowa regulacja dotycząca
manipulacji marszem, jak np. rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia
2014 r. w sprawie nadużywania marszu oraz zawartych w nim aktów prawnych oraz zawarte. BMB Green jest
świadoma środków ostrożności, jakie należy podjąć, aby uniknąć typowych dla marki praktyk manipulacyjnych.
Cependant, il combe au client d'éviter les manipulacji du marché.

(f) Limity stop-loss

Wypełniając limity stop loss na Papierach Wartościowych, Klient nie musi koniecznie sprzedawać Papierów
Wartościowych z limitem stop loss po określonej cenie stop loss. W tym przypadku zlecenie stop-loss można po
prostu umieścić na zleceniu marszowym lub zlecenie stop-loss można po prostu umieścić na pokładzie porównanie
ceny rynkowej z limitem stop loss. Nadal istnieje możliwość, że zlecenie nie zostało zrealizowane na rynku. Może to
być produkt np. dlatego, że właściciele marki odmawiają handlu niestabilną marką lub reagują zbyt późno. Równie
zrozumiałe są dysfunkcje logiki komercyjnej marki. Jednocześnie następuje moment, w którym operator logiczny
całkowicie zawiesza funkcjonalność. Oznacza to, że dla klientów limit stop loss nie jest konieczny w ciągu jednego
dnia. W związku z tym limit stop loss nie gwarantuje skutecznej realizacji zlecenia.

3.8. Garde de titres

BMB Green zamierza chronić Papiery Wartościowe Klienta i Papiery Wartościowe niecertyfikowane, z wyjątkiem
Aktów Krypto dostarczonych przez Klienta. BMB Green przestrzega wymogów prawnych i regulacyjnych związanych
z regulacją działalności ogrodniczej.

Obecne krajowe papiery wartościowe są zazwyczaj przechowywane przez Clearstream Banking AG we Frankfurcie w
Niemczech, również za pośrednictwem centralnego depozytu papierów wartościowych, pod warunkiem, że papiery
wartościowe kwalifikują się do zbiorczej konserwacji.

Ponieważ BMB Green posiada poprzedni rachunek depozytowy w Clearstream Banking AG, krajowe kwoty żądań
klientów są uwzględniane w opłacie depozytowej poprzedniego rachunku (obecnie HSBC Trinkaus & Burkhardt AG)
podobnie jak w przypadku Clearstream Banking AG. BMB Green zawarło odpowiednią umowę w oparciu o już
odnośne informacje. Co więcej, na dole znajduje się koniec, na którym możesz przechowywać tytuły klientów BMB
Green , oddzielnie od tytułów, które kupujesz.

Kierownik magazynu odpowiada za wszystkie zamówienia BMB Green zgodnie z uprawnieniami Klienta. BMB Green
odpowiada za wykonanie przez Klientów zobowiązań umownych określonych Umową i Warunkami Szczególnymi.

W przypadku niewypłacalności BMB Green lub jej dłużnika, BMB Green i jej dłużnik zachowują prawa klienckiej części
podmiotu. Ceci unika łączenia własnych praw z tytułami Klientów i gwarantuje prawo do segregacji Klientów w
zakresie tytułów. Wyjątkowo dla części Tytułów posiadanych przez Klienta, BMB Green pourra, les échéant, détenir
une position de coverture à titre de uczestnictwo.

Tytuły Les étrangers są zazwyczaj zachowywane pod marką krajową danego tytułu lub w krajach, w których złożono
wniosek. Oświadczenie dotyczące tytułów respektifs Fournie par BMB Green au Client wskazuje, że płatnik BMB
Green zatrzymuje tytuły en garde.

BMB Green wywiązuje się ze swoich obowiązków w zakresie ochrony przyrody w ciągu czterech lat i utrzymując
Compte Dépositaire. Obejmuje to następujące usługi:

- Coroczna Émission d'un relevé de dépôt;
- Rachat d'obligations et renouvellement des feuilles de kupony ;
- Traktowanie opcji na akcje, premii subskrypcyjnych i zobowiązań zamiennych;
- Informacje rozpowszechniane przez „Wertpapier-Mitteilungen” – dostawcę informacji na temat przenośnych

uchwytów do telefonów;
- Modyfikuj, anuluj i niszcz certyfikaty

W przypadku zwrotów kuponów odsetkowych, dywidendowych i przychodowych oraz papierów wartościowych na nich
lub jednostek zakupu, BMB Green podlega dyspozycji Klientów w euro, zgodnie z umową.



Sposoby wypełniania obowiązków garde są określone w artykułach 13 do 18 Warunków Particulières des Operations
sur titres et des policy d'exécution (załącznik 2.2.).

Jeśli dokonujesz pomiaru dla BMB Green, zarejestruj ułamki na liście depozytów klienta, BMB Green może uzyskać
zmianę tytułu na tej stronie w notowaniach depozytu dla drugiego depozytu z tytułami klienta lub w notowaniu
depozytu odrębnym chez BMB Green au nom. Welony BMB Green , dla odpowiedniej konserwacji, tak aby okładka
utrzymywana w danej klasie tytułów była często równa sumie ułamków posiadanych przez Klientów w tej klasie
tytułów. Klient skorzysta z dostawy frakcji w celu obliczenia gwarancji gwarantowanych na frakcje; Klient może teraz
zbyć jedną z poniższych frakcji (patrz punkt 2.5 Warunków Particulières du plan d'épargne (Załącznik 2.4.).

Les crypto-actifs, en revanche, sont conservés par un Crypto-Custodian conformément à l’article 11 des Conditions
Particulières de Négoce de Crypto-Actifs (Załącznik 2.5.). Crypto Actifs są magazynowane w centralnych portach
Depozytu Crypto przeznaczonych dla Klienta, zgodnie z niniejszymi warunkami użytkowania. W tym celu Klient
ostatecznie zawiera umowę z KryptoLokatą za pośrednictwem Aplikacji. BMB Green zapewnia swoim klientom
najlepsze działania kryptograficzne.

Tytuły zakupione przez Klienta w wykazie utworów wykonawczych uwzględniane są w Zleceniu Obsługi Klienta
prowadzonym przez BMB Green .

3.9. Ustaw system ochrony

BMB Green jest powiązane z systemem wynagrodzeń biznesowych, który nie płaci za najlepsze telefony komórkowe (
Entschädigungseinrichtung der Wertpapierhandelsunternehmen – ci-après « EdW »). Zgodność z artykułem. 6 ust. 1
ustawy allemande sur la gwarantowane des dépôts et l'indemnisation desvestisseurs ( Anlegerentschädigungsgesetz
– ci-près «AnlEntG » ), EdW jest tworzony w tym sensie, że określone fundusze rządu federalnego allemand nie
posiadające zdolności prawnej auprès de Institut de crédit pour la rekonstrukcja („ Kreditanstalt für Wiederaufbau –
ci-après « KfW »). AnlEntG stanowi podstawę prawną działalności EdW.

EdW w kierunku zabezpieczenia zgodnie z AnlEntG jest spółką, która nie sprzedaje papierów wartościowych osobom
trudnym do sfinansowania i nie jest już zadowolona ze swoich zobowiązań bez wykonywania operacji na papierach
wartościowych wobec swoich klientów. BaFin stwierdza, że warunek ten jest spełniony, i decyzja ta zostaje
opublikowana w Dzienniku Urzędowym ( «Bundesanzeiger» ). Żądanie odszkodowania wynosi 90% kredytu inwestora
wynikającego z operacji na papierach wartościowych przeciwko BMB Green , do kwoty 20.000,00 EUR. Il n'y a pas de
droit à indemnisation si les funduszy nie są pas libellés dans la devise d’un État membre de l’UE ou en euros. Inne
powody wykluczenia to indiqués à l'art. 3 al. 2 AnlEntG.

BMB Green doit elle-me déposer son silan et que les paiements résultant des transakcje sur titres n'ont pas encore
été été été régistrés dans le compte fiduciaire Omnibus, le client est protegé par l'EdW - jak opisano ci-dessus - jusqu'
un montant. o wartości 20 000,00 EUR. Toutefois, les transakcje sur des actifs cryptographiques (c'est-à-dire
également des jetons dechange) negociables via BMB Green ne sont pas sidérées comme des transakcje sur titres
au sens de l'AnlEntG (patrz § 1 (2) nr 1 AnlEntG). Nie ma prawnego systemu rekompensat za transakcje
kryptograficzne.

Banki powiernicze zaangażowane przez BMB Green są objęte prawnym systemem rekompensat. Bardziej
szczegółowe informacje można znaleźć w arkuszu informacyjnym dokumentu oraz na stronie internetowej danej
organizacji odszkodowawczej. BMB Green poinformuje Klientów o danym systemie wynagrodzeń.

4 Prix et prowizje za dystrybucję ; des Informations sur les coûts et les frais associés liés aux Services

d’investissement et aux Services d’investissement auxiliaires et aux transakcje sur les actifs cryptographiques

4.1. Honoraires et dépens

BMB Green facture au Client des frais et des coûts pour la require de l'activités de Commissione financière et de
Services de garde, jak wskazano w „Wykazie cen i usług” dotyczących zamówienia lub korzystania z usługi.

Klient może zapoznać się z „Listą cen i usług” znajdującym się w Aplikacji Terminalowej Klienta oraz na stronie
internetowej BMB Green . Na żądanie BMB Green prześle Klientowi „Wykaz cen i usług” przesłany pocztą
elektroniczną. W takim przypadku polecenie zostanie wysłane za pośrednictwem Aplikacji, instrukcja i instrukcja
wykonania transakcji zostanie przesłana Klientowi przed złożeniem polecenia.

BMB Green udostępnia Klientowi informacje o szczegółach, tutaj znajdziesz odpowiednie dane wprowadzone w
okresie referencyjnym.

4.2. Zrzeczenie się aux frais de distribution par le Client

BMB Green może przyjmować depozyty z depozytów w domenach transakcji na instrumentach finansowych
skutkujących zapłatą Klienta. Bardziej szczegółowe informacje zawarte są w punkcie 4.2. de l'accord-cadre.

Zawierając Umowę Klient akceptuje, że BMB Green zachowuje cztery zalety nowości. Klient i BMB Green zawierają
umowę, oto pismo regulujące uprawnienia agencji (art. 675, 667 BGB, art. 384 HGB), pozew do pozwu klienta
przeciwko BMB Green o zwrot prowizji dystrybucyjnych n' pour efekter. obecny. Bez tej umowy BMB Green –



przejmuje prawo stosowania agencji do wszystkich transakcji na instrumentach finansowych zawieranych pomiędzy
BMB Green a Klientem – jest zobowiązana do zapłaty Klientowi prowizji dystrybucyjnej.

4.3. Dodatkowe opłaty i podatki niefakturowane przez BMB Green

The s'agit ici instrumentów finansowych achetés pour le Client, des niveaux qui peuvent être utilisés pour Effectuer
des supplémentaires et, en outre, des tax qui peuvent être appréciées.

Klient powinien wyjaśnić przed doradcą podatkowym lub właściwym organem podatkowym skutki podatkowe nabycia,
zabezpieczenia, przeniesienia lub otrzymania tytułu własności lub czynności kryptograficznej. Ujęcie podatkowe
zależy od sytuacji osobistej danego klienta i podlega dalszym modyfikacjom. Ponadto w przypadku zagranicznych
kryptograficznych papierów wartościowych i aktywów szczególne cechy mogą odbiegać od lokalnych przepisów
podatkowych w zakresie, w jakim kryptograficzne papiery wartościowe lub aktywa są podobne.

Dochody z papierów wartościowych oraz zyski z zakupu i sprzedaży papierów wartościowych i kryptowalut są z reguły
niemożliwe do zrealizowania. W przypadku wszystkich podatków od wartości dodatnich i innych podatków (na
przykład jako komórki zwane „zatrzymanymi u źródła” aux États-Unis) można zastosować do wypłaty dochodu lub
produktu oliwy. . Ceux-ci peuvent réduire les przychody lub produkty płatne u Klienta.

Klient jest obecnie zainteresowany dodatkowymi dostawcami usług telekomunikacyjnych w rozsądnej cenie u
dostawcy dbającego o utrzymanie łącza internetowego.

5. Prawo klienta do odstąpienia od umowy

Zgodność z artykułem. 312g (2) nie. 8 BGB, klienci mają możliwość odstąpienia od umowy w przypadku umów na
odległość dotyczących usług finansowych dotyczących zakupu instrumentów finansowych, a cena nie zależy od
wahań marki finansowej na BMB Green à the future. wpływ, et ici il peut être produit dans le

Okres portretów. W przypadku wszystkich instrumentów finansowych dostępnych za pośrednictwem BMB Green
obowiązuje dodatkowa cena wynikająca z wahań na rynkach finansowych. Dla wszystkich wyłączenie prawa do
odstąpienia od umowy dotyczy wszystkich zamówień przesłanych za pośrednictwem Aplikacji.

W związku z tym klientom przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w przypadku indywidualnych zamówień
przekazanych przez BMB Green w umowie. Le Client doit donc soutenir les éventuels lauréats remportés au cours
des vingt dernières années.

Klientowi przysługuje prawo odstąpienia od zawarcia umowy.

Prawo do odstąpienia od umowy

Sekcja 1 Zasady

anulowania

Oświadczenie o umowie możesz wycofać w terminie 14 dni bez dopisywania motywów do jednoznacznego
oświadczenia. Dzień rozpoczyna się po zawarciu umowy i otrzymaniu postanowień umowy, w tym Ogólnych
Warunków i wszystkich zawartych tutaj informacji i jest wymieniony w punkcie 2 na trwałym nośniku kobiety
(na przykład list, faks, e-mail). Do dotrzymania oświadczenia o odstąpieniu prosimy o terminowe przesłanie
oświadczenia o odstąpieniu, jeżeli oświadczenie jest złożone na trwałym podłożu. Portret został już przesłany
do:

BMB Green

Köpenicker Straße

40c D-10179 Berlin

Allemagne

Adres e-mail : service-ie@bmbgreen.com

Sekcja 2

Informacje niezbędne do rozpoczęcia wycofania

Informacje, które znajdziesz w ust. 1, ust. 2, zawierające następujące elementy:

1. tożsamość przedsiębiorcy; należy także wskazać rejestry publiczne spółek, w których zarejestrowana
jest osoba fizyczna, oraz odpowiedni numer rejestru lub równoważny numer identyfikacyjny;



2. uzgadnia się główną działalność przedsiębiorcy i odpowiedzialny organ kontrolny;

3. właściwy adres przedsiębiorcy i wszystkie inne istotne adresy dla stosunków handlowych między
przedsiębiorcą a konsumentem, który występuje jako osoba moralna, stowarzyszenie osób lub grupa
osób, a także nazwa przedstawiciela autoresé;

4. istotne cechy usługi finansowej oraz informacje o sposobach zawarcia umowy;

5. całkowitą cenę usługi finansowej i obejmuje wszystkie istotne elementy ceny, nawet jeśli
wszystkie podatki są płacone za pośrednictwem przedsiębiorcy lub Ciebie, jeśli nie jest
możliwe wskazanie dokładnej ceny na podstawie kalkulacji, ici autoresé

konsument powinien sprawdzić cenę ; _

6. les éventuelles frais supplémentaires, ainsi qu'une wskazanie des éventuelles podatki ou frais
supplémentaires non payés ou faktury par l'entrepreneur ;

7. wskazanie, że usługa finansowa odwołuje się w tym miejscu do instrumentów finansowych, ze względu
na specyfikę lub operacje, które mają zostać przeprowadzone, są zbliżone do konkretnego ryzyka lub że
cena nie jest dla przedsiębiorcy podobna do wahań na rynku finansowym n « skuteczniejszą kontrolę
wpływu oraz to, że ogólne wyniki w przeszłości nie są wskaźnikiem

wyników w przyszłości ;

8. ograniczenie czasu ważności czterech informacji, np. ważności ofert ograniczonych
w czasie , wyrażonych cenowo ;

9. szczegóły płatności i realizacji;

istnienie lub nieistnienie prawa odstąpienia od umowy nawet w przypadku stwierdzenia warunków i
sposobów wykonywania prawa odstąpienia, w szczególności imienia i nazwiska oraz adresu osoby,
której odstępuje się od umowy, a także skutków prawnych prawa odstąpienia, oraz zawierać informację,
że w przypadku odstąpienia od umowy konsument musi zapłacić za usługę trwającą cztery lata, w
ramach środka, za który konsument ma obowiązek zrekompensować utraconą wartość (przepis
podstawowy: § 357 BGB);

10. umowne warunki résiliation i pociągają za sobą ewentualne
kary umowne;

11. państwa członkowskie Unii Europejskiej nie wykorzystują ustawodawstwa jako podstawy nawiązania
przez przedsiębiorcę relacji z konsumentem przed zawarciem umowy ;

12. klauzula umowna dotycząca prawa właściwego dla umowy lub sądu właściwego;

13. Języki Ogólnych Warunków Sprzedaży i odpowiednich informacji wymienionych w niniejszym
zawiadomieniu o odstąpieniu od umowy są wspólne, chociaż języki warunków handlowych należy
Państwu przekazać za zgodą konsumenta w trakcie oczekiwania na czas trwania umowy. niniejsza
umowa;

14. wskazanie możliwości skorzystania przez konsumenta z procedury recourir à une extrajudiciaire
procédure de réclamation et de recours à la que l'entrepreneur est soumis et, les échéant, de ses
warunku dostępu.

Sekcja 3

Konsekwencje portretu l

Aby wycofanie było skuteczne, zwrócone zostanie świadczenie wymagane dla dwóch stron . Jesteś
zobowiązany do zapłaty odszkodowania za wartość spełnionego świadczenia już w chwili odstąpienia od
umowy, jeżeli zostałeś poinformowany o tych konsekwencjach prawnych przed zawarciem oświadczenia o
umowie i wyraźnie zaakceptowałeś rozpoczęcie naszych działań do realizacji. Zmiana umowy o świadczenie
usług następuje przed upływem okresu odstąpienia od umowy. Jeśli istnieje obowiązek zrekompensowania
utraty wartości, może to oznaczać, że musisz również wypełnić swoje umowne zobowiązania płatnicze. Twoje
prawo do odstąpienia od umowy wygasa z wyprzedzeniem, jeśli umowa zostanie w pełni wykonana dla obu

stron na Twoją wyraźną prośbę, zanim będziesz mógł skorzystać z prawa do odstąpienia od umowy.
Obowiązek zwrotu wpłat powinien zostać zrealizowany w terminie 30 dni . Tutaj nasze uwagi dla Ciebie
na recepcji, dla nas na recepcji.



Specjalne notatki

Jeśli anulujesz tę umowę, nie będziesz zadowolony z żadnej innej umowy w ramach tytułu tej umowy, jeśli
odpowiednia umowa dotyczy usługi świadczonej przez nas lub przez poziomy w ramach umowy między nami
a tymi poziomami.

Koniec polityki wycofania





Załącznik 1.2. Informacje na temat zarządzania konfliktami interesów

BMB Green podejmuje środki ostrożności w celu zapewnienia, że wewnętrzne konflikty poglądów pomiędzy BMB Green ,
kierownictwem i pracownikami BMB Green lub innymi właściwymi osobami bezpośrednio lub pośrednio BMB Green
sprawującymi kontrolę, a Klientem lub Klientami eux-mêmes, n 'influential pas les intérêts du Client.

Konflikty interesów mogą być rozstrzygane pomiędzy BMB Green pomiędzy BMB Green a jej klientami, zainteresowanymi
osobami zatrudnionymi w BMB Green lub powiązanymi z BMB Green , włączając w to kierownictwo, osoby powiązane z BMB
Green w celu kontroli i zarządzania. poziom usług inwestycyjnych świadczonych przez BMB Green .

Des konflikty d'intérêts peuvent notamment survenir :

- z udziałów (przychodów) BMB Green na rynku instrumentów finansowych;
- w recepcji czekają Cię korzyści w zakresie usług inwestycyjnych lub operacji na kryptowalutach dla Klienta (na

przykład rekompensata za prawa do egzekucji lub trzy strony za przekazywanie zleceń klienta w BMB Green );
- menadżerowie i/lub pracownicy BMB Green;
- Zatrudnieni w BMB Green;
- relacje BMB Green z dystrybutorami instrumentów finansowych;
- uzyskać informacje niepubliczne;
- personelu kontaktowego pracowników lub menedżerów BMB Green lub osób z nimi powiązanych, lub
- à la uczestnictwo de ces personnes aux conseils de nadzoru lub konsultacji.

BMB Green oprócz swoich wskazówek ma obowiązek, zgodnie z podstawą prawną, świadczenia usług inwestycyjnych i
pomocniczych usług inwestycyjnych świadczonych w sposób uczciwy, rzetelny i profesjonalny w kontekście klienta oraz
unikania ich. . wyciągnąć najlepsze możliwe części. Na tym etapie BMB Green podejmuje środki ostrożności w celu identyfikacji
i zwalczania konfliktów wewnętrznych.

Chez BMB Green , zarówno kierownictwo, jak i służba zgodności są odpowiedzialne za zapobieganie konfliktom interesów i
zarządzanie nimi. Usługą compliance zarządza niezależny menadżer ds. zgodności.

Ponadto BMB Green przyjmuje inne odpowiednie środki w celu uniknięcia konfliktów wewnętrznych:

- Wszyscy pracownicy, po zakończeniu wewnętrznych konfliktów, mogą znaleźć się w swoim menadżerze biznesowym i
mają obowiązek ujawniania wszelkich transakcji na instrumentach finansowych. Niedozwolone są transakcje płacowe
mogące stać w sprzeczności z interesami klienta;

- Przejrzystość nagród;
- Sprawdzać trwałość wszystkich transakcji, które BMB Green przeprowadza, realizuje i przesyła swoim Klientom;
- Zlecenia nie są realizowane według kolejności realizacji wskazanej przez Klienta, należy pamiętać, że BMB Green nie

ma wpływu na kolejność realizacji po jej zrealizowaniu; drugi wyjątek dotyczy konkretnej platformy transakcyjnej;
- Polityka przyjmowania prezentów i innych korzyści;
- Ciągłe szkolenia kadry kierowniczej i pracowników.

BMB Green szczególnie zwróci uwagę Klienta na następujące punkty:

BMB Green rozpoznaje także płatności gwarantowane z tytułu realizacji zleceń na instrumentach finansowych (patrz punkt 4.2.
umowy). Zbieranie płatności tel, korzyści lub innych zachęt służy Fournir oraz rozwojowi skutecznej i wysokiej jakości
infrastruktury (c'est-à-dire notamment Aplikacja) do nabywania, suivi i sprzedaży szerokiej gamy instrumentów finansowych dla
klienci. BMB Green informuje Klienta o anulowaniu w momencie odbioru płatności.

Enfin, BMB Green może korzystać z bezpłatnych świadczeń innych usługodawców, takich jak analizy finansowe lub inne
wsparcie informacyjne, szkolenia oraz, w niektórych przypadkach, usługi i sprzęt techniczny umożliwiający dostęp do źródeł
informacji oraz rozpowszechnianie systemów. Magazyn telefoniczny jest dostępny bezpośrednio w ramach usług świadczonych
na rzecz klienta; BMB Green wykorzystuje te wskazówki, aby stale udoskonalać i udoskonalać swoje usługi zgodnie z wysoką
jakością deklarowaną przez Klienta.

Ponadto, jeśli w indywidualnych przypadkach konflikty wewnętrzne będą nieuniknione, BMB Green poinformuje swoich

klientów. Na życzenie Klienta BMB Green przekaże Państwu więcej szczegółów na temat wewnętrznych konfliktów

zasilania.





Załącznik 2.1.

Szczególne warunki dla terminala

1. Przetwarzanie transakcji za pośrednictwem terminala; łączenie urządzeń mobilnych

1.1. BMB Green udostępnia klientowi przede wszystkim aplikację do terminali ładowania, która pozwala na poznanie i
przetwarzanie poleceń tak, aby administracja srebrnego kredytu klienta była zachowana na rachunku powierniczym
Omnibus za pośrednictwem terminali klienta. Terminal posiada dostęp do Internetu. Klient zainstaluje kolejną wersję
logiki Aplikacji na urządzeniu mobilnym (patrz « Urządzenie mobilne »).

1.2 W związku z tym klient zazwyczaj musi dysponować własnym urządzeniem mobilnym z dostępem do Internetu i
systemem codziennej eksploatacji w celu realizacji transakcji na instrumentach finansowych objętych umową i
przeniesienia integralności transakcji od klienta do Compte de reference. Terminale i płatne systemy eksploatacji
aplikacji BMB Green dostępne są na stronie internetowej BMB Green . Jeżeli BMB Green przestanie ładować
określone terminale lub systemy eksploatacyjne, BMB Green poinformuje Klienta za pomocą komunikatu na skrzynce
odbiorczej (Oś czasu) na krótko przed zakończeniem wsparcia.

1.3 Numer Klienta Mobilnego jest dostępny w Dépôt za pośrednictwem Urządzenia Mobilnego, z którego korzystają
Klienci pod adresem Dépôt. BMB Green gwarantuje , że dostęp do Compte Depot możliwy jest wyłącznie za
pośrednictwem Urządzenia Mobilnego ważnego pod numerem telefonu komórkowego. Jeżeli urządzenie mobilne jest
wykorzystywane jako osobiste urządzenie uwierzytelniające, do komputera klienckiego można bezpośrednio
podłączyć tylko jedno urządzenie mobilne.

1.4. BMB Green sprawdzi także adres e-mail Klienta w Aplikacji począwszy od adresu konta lub w przypadku zmiany
adresu e-mail. Gwarantujemy, że BMB Green w każdej chwili dołączy Klientów poprzez zewnętrzny kanał komunikacji
elektronicznej do Aplikacji. Klient ma obowiązek połączyć się z jednym adresem e-mail w Aplikacji, po czym Klient ma
wyłączny dostęp – kontynuacja informacji trwa cztery lata przez BMB Green Klientowi w dziale relacji handlowych –
regularnie. Klient ma także obowiązek regularnie sprawdzać adres e-mail przypisany do adresu e-mail wszystkich
wiadomości BMB Green . Istnieje aplikacja zawierająca szczegółowe pytania dotyczące handlu za pośrednictwem
Aplikacji lub innych kanałów handlowych. Klient powinien używać zarejestrowanego w nim adresu e-mail przed BMB
Green do korespondencji z BMB Green . BMB Green nie ma obowiązku przyjmowania i przekazywania wiadomości
przesyłanych za pośrednictwem innych adresów e-mail.

1.5. Z tego co wiesz, Klient powinien to wiedzieć bez konieczności posiadania nowego adresu e-mail w Aplikacji i dostępu
do zarejestrowanego adresu e-mail. Jeśli klient zaakceptuje poziom dostępu do zestawu wiadomości, requester może
uzyskać dostęp do poziomu klienta lub uzyskać dostęp do courrier électronique de BMB Green na poziomie klienta.

2. Uzyskaj dostęp do interfejsu użytkownika i zaloguj się (login)

2.1 Dostęp do konta użytkownika (patrz „Umowa użytkownika”) i konta Dépôt będzie realizowany poprzez procedurę
dostępu i uwierzytelniania aktualnie dostępną w Aplikacji.

2.2. BMB Green nie może połączyć tego urządzenia mobilnego z entrepôt. Dostęp do komputera i urządzenia pamięci
użytkownika nie jest możliwy z mobilnego urządzenia sprzęgającego. Jeżeli używane jest nowe urządzenie mobilne,
należy je wstępnie zainstalować w Compte Utilisateur i Compte de Depôt zgodnie z procedurą instalacji wstępnej dla
BMB Green. Skutecznie możliwe jest korzystanie z Aplikacji na dwóch terminach jednocześnie dla określonego
użytkownika i komputera.

2.4. BMB Green zastrzega sobie prawo do stosowania w każdej chwili, w rozsądnych granicach, innych procedur
bezpieczeństwa w celu uzyskania dostępu do Compte Utilisateur i Compte de Depôt. Klienci zostaną poinformowani
wieczorem za pomocą wiadomości w skrzynce pocztowej (oś czasu).

3. Autoryzacja poleceń

3.1 Autoryzacja poleceń Klienta i zapłata srebrnego kredytu Klienta na Żądanie Parrainage jest skuteczna po połączeniu
się za pośrednictwem Aplikacji lub innych sposobów komunikacji w celu uwierzytelnienia Klienta. Do uwierzytelnienia
Klienta wymagane są dwa kroki zgodnie z aktualnymi procedurami uwierzytelniania publikowanymi przez BMB Green
na Stronie BMB Green i widocznymi w Aplikacji.

3.2 Aby autoryzować zlecenie Klienta, Klient wybiera w Aplikacji instrument finansowy do zakupu lub sprzedaży. Klient
może zapoznać się z procesem przekazywania poleceń firmowych oraz możliwościami anulowania poleceń w
Aplikacji oraz na stronie internetowej BMB Green .

3.3. BMB Green zastrzega sobie prawo, w rozsądnych granicach, do ustalenia w dowolnym momencie innych procedur
uwierzytelniania w celu autoryzacji zleceń Klienta i wypłaty srebra Klienta na Żądanie Referencyjne. Klienci zostaną
poinformowani wieczorem za pomocą wiadomości w skrzynce pocztowej (oś czasu).

4. Współpraca z klientami; Obowiązki klienta



4.1. Po zamówieniu instrumentów finansowych Klient zapoznaje się z instrukcją obsługi aplikacji i wszystko sprawdza les
femmes saisies ou choicenées par leur Client pour leur wyczerpujący et leur dokładność. BMB Green nie może
realizować polecenia, że nie wszystkie kobiety muszą być specjalnie zaprojektowane dla Klienta. W przypadku
niekompletnych danych dotyczących kobiet, klient zostanie poinformowany bez podawania szczegółów wniosku.

4.2. W przypadku bezpieczeństwa i ciągłego dostępu do Aplikacji lub ryzyka wystąpienia nieautoryzowanych zdarzeń przy
uzasadnionej wiedzy, Klient powinien zgłosić dostęp do BMB Green i postępować zgodnie z wcześniejszym procesem
BMB Green w następujący sposób, aby przywrócić dostęp. . . na żądanie. Na tym etapie BMB Green udostępnia
informacje na stronie internetowej BMB Green .

4.3. Klient gwarantuje, że informacje nie będą dostępne dla elementów bezpieczeństwa i nie umożliwią dostępu do
Compte Utilisateur, Depot lub autora poleceń. W szczególności Klient nie może składować elementów
zabezpieczających na dostępnym urządzeniu końcowym w pobliżu słupów bez zabezpieczenia dostępu do słupów.
Wkładając zabezpieczenia Klient powinien także zadbać o to, aby elementy te nie zostały odkryte przez śnieg.

4.4. Ponadto klienci nie muszą mieć zapewnionego niechronionego dostępu do terminala w tym obszarze. BMB Green
zaleca klientowi posiadanie urządzenia mobilnego z kodem. Ponadto Klient powinien zadbać o to, aby system
eksploatacji urządzenia mobilnego był zawsze wyposażony w najnowsze parametry bezpieczeństwa.

4.5. Klient ma obowiązek natychmiast poinformować BMB Green o niewłaściwym, nieuprawnionym lub oszukańczym
użyciu Terminalu Klienta. Ma to zastosowanie szczególnie w przypadku terminala lub karty SIM urządzenia mobilnego
lub gdy istnieje możliwość, że dane są zabezpieczone zabezpieczeniami.

4.6. Klient powinien niezwłocznie poinformować BMB Green o odkryciu nieautoryzowanego lub źle wykonanego portretu
instrumentów finansowych lub nieautoryzowanego lub źle wykonanego portretu srebrnego kredytu Klienta. Klient ma
także obowiązek natychmiastowego i bez nadużyć zasygnalizować policji wszelkie przypadki molestowania kobiet w
ramach przestępstwa karnego.

4.7. Klient zobowiązany jest także przestrzegać dostępnych w Aplikacji paneli bezpieczeństwa.

5. Zablokuj dostęp

5.1. BMB Green do całkowitego lub częściowego zablokowania dostępu do Compte Depôt jest uzasadnione względami
faktycznymi związanymi z bezpieczeństwem pośrednictwa internetowego i/lub elementami bezpieczeństwa personelu.

5.2 Masz prawo zablokować dostęp, jeśli używasz zupy lub craignez do nieuprawnionego lub oszukańczego korzystania z
funkcji bezpieczeństwa. W przypadku wyraźnego nieuprawnionego lub oszukańczego użycia funkcji bezpieczeństwa
personelu, jeśli w bieżącej aplikacji skuteczne są wielokrotne próby połączenia, osoby są proszone o sprawdzenie
sekcji procedury łączenia i uwierzytelniania lub Jeśli aplikacja wskazuje, że nie działa, oznacza to na autoryzowanym
systemie eksploatacji przez producenta. système (na przykład poprzez jailbreak).

5.3. BMB Green może także zacząć blokować dostęp do urządzenia, jeśli BMB Green słusznie sprzeciwi się umowie z
ważnego motywu.

5.4. BMB Green poinformuje Klienta o zablokowaniu dostępu do Compte de Dépôt, która znalazła się w najlepszej
dwudziestce.





Załącznik 2.2.

Szczególne warunki operacji na tytułach i zasadach realizacji

Niniejsze Warunki Particulières mają zastosowanie do kupującego lub Vente, jak również do zachowania tytułów, ponadto prawa
nie są reprezentowane par des certificats.

1. Wykonanie operacji na tytułach w ramach dziewięciu zleconych działań

1.1. Egzekucja z innymi uczestnikami marszów lub kontrahentami centralnymi

Zarezerwuj artykuł 1.2. niniejszego załącznika 2.2., BMB Green kończy operację poprzez zakup lub spotkanie z innym
operatorem lub partnerem centralnym na konto Klienta w komisji prowizyjnej lub wyznaczenie innego komisarza (patrz
«Pośredni komisarz») w celu zakończenia operacji wykonawczej. Na tablicy handlu elektronicznego giełdy zlecenie
Klienta może zostać zrealizowane także bezpośrednio przez BMB Green lub Komisję Pośredniczą, jeżeli dopuszczają
warunki handlowe na giełdzie.

Po zakończeniu operacji wykonania z innym operatorem marki lub partnerem centralnym, parowanie i kompatybilność
opierają się na instrukcjach wykonania mających zastosowanie do danej procedury wykonania. BMB Green uznaje
wynegocjowane papiery wartościowe na rachunku depozytowym lub informację dodatkową.

1.2. Automatyczna realizacja przez BMB Green

Jeżeli mierzysz zlecenia dotyczące transakcji na papierach wartościowych pomiędzy BMB Green a klientem, nie
mogą one zostać zrealizowane w całości lub w części w celu jedno- lub dwudniowej transakcji z innym agentem
transakcyjnym lub partnerem centralnym, BMB Green peut, à sa seule dyskrecja, livrer elle-même ou encaisser, en
tout ou partie, les titres martwić.

2. Policies d'execution des Operations sur les titres

BMB Green realizuje transakcje na papierach wartościowych zgodnie ze swoją polityką realizacji obowiązującą w
momencie zawarcia transakcji. BMB Green informuje swoich Klientów o swoich Zasadach Wykonania. Les Exécution
Policies en vigueur sont jointes aux présentes Warunki Particulières à titre indicatif. BMB Green modyfikuje zasady
realizacji pobytu zgodnie z wymogami regulacyjnymi i informuje klientów o zmianach dokonanych w zasadach
realizacji pobytu w sprawie recepcyjnej (Historique).

3. praktyki Marché ; Powiadomienie; nagroda

3.1. Zastosowanie przepisów prawa; praktyki Marché ; Warunki ogólne

Operacje Wykonawcze są wymienione w przepisach prawnych i warunkach handlowych (patrz «Praktyki Marché»)
mających zastosowanie w negocjacjach zgodnie z warunkami Umowy Wykonawczej; Ponadto obowiązują ogólne
warunki umowy oraz pozostałe warunki umowy kowykonawcy BMB Green .

3.2. Powiadomienie

BMB Green poinformuje Klienta bez nieuzasadnionej zwłoki o realizacji zamówienia. Jeżeli zamówienie Klienta
zostało złożone bezpośrednio na giełdzie elektroniki BMB Green lub w prowizji pośredniej, nie jest konieczne osobne
zgłoszenie. Klient odmawia otrzymania oświadczenia o prawie działania od BMB Green w celu przyjęcia dostawy lub
nabycia stron lub całości Papierów Wartościowych (Klauzula 1.2. niniejszego Załącznika 2.2.).

3.3. Prix de la Transaction d'Execution; Frais; Dépenses

BMB Green reguluje cenę Operacji d'Execution auprès du Client; BMB Green jest dostępny bezpośrednio u

producenta. Wszelkie prośby o zwrot towaru ze strony BMB Green przekazywane są Państwu legalne prowizje.

4. Wymóg odpowiedniego kredytu; Solde du compte de dépôt

BMB Green ma prawo odmówić przyjęcia zamówień Klientów na zlecenie Titres. Odpowiednia odmowa zostanie
skierowana do Klienta w Aplikacji. Specyficzna umowa o prowizję transakcyjną pomiędzy BMB Green a Klientem ma
charakter preferencyjny w zakresie akceptacji polecenia w Aplikacji. W przypadku przyjęcia zamówienia przez BMB
Green , BMB Green nie ma prawa do realizacji zamówienia ani wykonywania uprawnień poboru wystarczających do
realizacji i realizacji zamówienia. wykonanie. Jeżeli BMB Green będzie dla Ciebie dostępny w całości lub w części,



BMB Green poinformuje o tym Klienta bez podejmowania jakichkolwiek działań budzących zastrzeżenia.

5. Durée de valid des Commandes à prix nieograniczony

Zamówienie z ceną nieograniczoną nie jest dostępne w dniu zakupowym; Nie ma możliwości złożenia zamówienia na
cenę nieograniczoną w zależności od godzin cen oferowanych przez BMB Green , które BMB Green publikuje na
swojej stronie internetowej i można tam je sprawdzić w Aplikacji. W przypadku realizacji zamówienia BMB Green
poinformuje Klienta o dalszych instrukcjach.

6. Durée de valid des Commandes à prix limité

Zamówienie limitowane nie obowiązuje przez czas negocjacji wybranego okresu dla Klienta, natomiast zlecenie
limitowane zostaje anulowane dla Tablicy Wykonawczej. Po anulowaniu zamówienia BMB Green poinformuje Klienta
o czasie ważności zamówienia w potwierdzeniu zamówienia. Klient anuluje ograniczone zamówienia, jeśli będzie miał
wystarczające środki na realizację zamówienia.

7. Trwałość ważności premii lub poleceń związanych z subskrypcją

Zlecenia z nieograniczoną ceną lub opcje wygranej akcji są ważne w oparciu o czas trwania handlu akcjami.
Limitowane zlecenia kupna lub sprzedaży opcji na akcje wygasają z końcem poprzedniego dnia opcji na akcje. Okres
ważności bonusów za zamówienie lub aktualnych praw abonamentowych dla obcokrajowców zostanie określony
zgodnie ze zwyczajami obowiązujących marek. Artykuł 15.1 niniejszego załącznika 2.2 ma zastosowanie do
traktowania praw opcji w formie rachunku klienta w trakcie negocjacji praw opcji.

8. Wygaśnięcie zamówienia en cours

8.1. Wypłata dywidend, inne wypłaty, przyznanie opcji na akcje, podwyższenie kapitału na fundusze społeczne

Ograniczone zlecenia akcji lub akcji vingt mobilères valeurs à exécution Nationale wygasłe lub wypłaty dywidend,
innych wypłat, du huitième du prawa poboru lub podwyższenia kapitału funduszy społecznych, na koniec giełdy dzień
o tej samej porze. razy, że działania ont été negociées in dernier Lieu, a ty rozumiesz swoje prawa. dobrze rozumiane,
pod warunkiem zachowania w regulaminie miejsca poprzedniego wykonania w terminie wydania polecenia. W
przypadku zmiany parytetu podziału akcji na strony wolne lub w przypadku wartości nominalnej akcji oraz w
przypadku podziału akcji, zlecenia ograniczonej kwoty wygasają z upływem terminów giełdowych poprzedzających
dany dzień. działania. podwyższono stawkę wynagrodzenia albo zmieniono lub ułamkowo zmieniono wartość
nominalną.

8.2. Zawieszenie ustalenia ceny

Tym samym wybór Krajowej Tabliczki Wykonawczej zostaje zawieszony w szczególnych okolicznościach mających
wpływ na mówcę, wszystkie zamówienia Klientów dotyczące przedmiotowych Tytułów muszą zostać wykonane na tej
Tablicy Wykonawczej wygasają, jeżeli są to warunki obowiązujące w poprzedniej tabliczce wykonawczej.

8.3. Realizacja zleceń klientów na podstawie egzekucji à l'étranger

Lors de l'exécution des Orders des Clients sur des Plateformes d'Exécution étrangères, les Practices de Marché des
Plateformes d'Exécution Étrangères s'appliquent à cet égard.

8.4. Powiadomienie

BMB Green niezwłocznie poinformuje Klienta o wygaśnięciu polecenia Klienta poprzez skrzynkę e-mail (Historia).

9. Obowiązki BMB Green w transakcjach prowizyjnych

Przed wydaniem polecenia Klient może zapoznać się z zasadami odpowiedzialności i wyłączeniami obowiązującymi
dla danego Zastawu Dystrybucyjnego w Aplikacji. Na zakończenie operacji BMB Green odpowiada za szczegółowy
wybór i instrukcje komisarza pośredniego. W związku z tym zastosowanie mają przepisy ustawy o mandatach („
Auftragsrecht ”) BGB oraz ustawy o komisjach („ Kommissionsrecht ”) HGB.

10. Règlement des Operations sur Titres sur Le Marché Allemand

BMB Green reguluje transakcje dotyczące wartości mebli na Marché allemand, à moins que les warunki suivantes lub
inne umowy zezwalające na przejęcie poza Allemagne.

11. Przejęcia wewnętrzne na kursach

W przypadku przepisów krajowych BMB Green gwarantuje Klientowi współwłasność banku zbiorowego („
Girosammel-Depotgutschrift” – później „ GS-Credit” ), pod warunkiem, że Papiery Wartościowe zostaną przyjęte do
banku zbiorowego przed nowy bank centralny, depozyt zabezpieczający (Clearstream Banking AG).



12. Nabycie hors d'Allemagne

12.1. Umowa nabycia

BMB Green achète des titres en dehors de l'Allemagne si (1) BMB Green , en tant que Commissionnaire, exécute des
ordres de chat des titres allemands Nationalaux ou étrangers en dehors de l'Allemagne ou (2) BMB Green , en tant
who komisarz, realizuje zlecenia titres étrangers notowane na giełdzie. lub OTC w Allemagne, ale są ogólnie
dostępne poza Allemagne.

12.2. Implikacja des dépôts intermédiaires

BMB Green ujawniło, że tytuły oferowane przez firmę Allemagne znajdują się w ofercie firmy Allemagne. Na tym
etapie BMB Green skorzysta z innego repozytorium w celu przesłania lub przechowywania tej karty w jednym ze
swoich zagranicznych biur. Bezpieczeństwo tytułów opiera się na przepisach prawnych i praktycznych Marché dulieu
de garde w zakresie środków, w których ogólne warunki mające zastosowanie do (x) depôt(ów) nie są
étrangères(-ami).

12.3. Titres détenus en fiducie („ Wertpapierrechnung ”)

BMB Green , według własnego uznania, w celu ochrony interesów Klienta, uzyska własność lub współwłasność
Tytułów lub inny stan prawny równoznaczny ze zwykłym używaniem w wynagrodzeniach oraz utrzyma status prawny
powierniczy dla Klienta. W rzeczywistości wyślesz do Klienta kopię formularza płatności („ Gutschrift in

Wertpapierrechnung ” - po „ WR-Credit ”), wskazując pays étranger dans lequel se trouvent les Titres (dit pays de
dépôt).

12.4. Joint de couvercle

BMB Green jest specjalnie zaprojektowany, aby zaspokoić kredyty dostawcze klienta wynikające z kredytu WR
dostarczonego klientowi, począwszy od dostępności głównej usługi BMB Green poza Allemagne. Gwarancję stanowią
tytuły tej samej kategorii posiadane w strefach ochronnych dla Klienta i dla BMB Green . Klientem jest Crédit WR,
który zapewnia wsparcie proporcjonalnie do wszystkich niedogodności oraz korzyści ekonomicznych i prawnych, które
mogą mieć wpływ na kwotę nieodpłatną z tytułu siły wyższej, wypadków, wojen i katastrof naturalnych lub awarii
innych podmiotów zewnętrznych. Poza płatnościami BMB Green nie ponosi odpowiedzialności za postanowienia
władz z władzami krajowymi lub innymi ani w związku z nimi.

12.5. Leczenie strony przeciwnej

Jeśli jesteś klientem, możesz zostać obciążony kosztami za niedogodności i problemy napotkane przez policję
ubezpieczeniową zgodnie z punktem 12.4. Ci-dessus, BMB Green nie waha się zwrócić Klientowi ceny zakupu.

13. Relevé de compte-titres

BMB Green publikuje kwartalną deklarację konserwatorską.

14. Zwrot tytułów / odnowienie jetonów

14.1. Tytuły zachowane obecnie w archiwach państwowych

W przypadku tytułów magazynowanych w Niemczech BMB Green gwarantuje natychmiastowy zwrot kuponów
odsetkowych, kuponów dywidendowych, kuponów przychodowych i tytułów podlegających zwrotowi. Równoważna
wartość kuponów odsetkowych, kuponów dywidendowych, kuponów przychodowych i kęsów otrzymanych w tym
samym czasie, w całości, zostanie zaliczona na rzecz BMB Green, chyba że kęsy są płatne na rzecz BMB Green .
BMB Green reçoit de nouveaux kupony d'intérêts, de dywidendy i przychody (ce qui necessite un odnowienia
kuponów).

14.2. Tytuły utrzymywane en dépôt à l'étranger

Twoje obowiązki dotyczą artykułu 14.1. soirée imposée au dépôt étranger dans les cas de titres conserved hors
d'Allemagne.

14.3. Wyciągi i restrukturyzacja zobowiązań

W przypadku zobowiązań przechowywanych w szwajcarskim magazynie BMB Green kontroluje moment zwrotu po
pobraniu i anulowaniu na podstawie publikacji w „Wertpapier-Mitteilungen” . W przypadku losowania obligacji
zwrotnych przechowywanych w Niemczech, ze skutkiem na podstawie aktualnych numerów (losowanie według
numeru), BMB Green przydzieli, według własnego uznania, numery w toku procesu uznawania papierów
wartościowych przez klienta. Le Client sur le Dépôt Competition pour lespotrzeby du riage au sort ou, leur leur tirage
stażysta, met le montant przypisywany aux stocks des Clients. Wewnętrzna cetri sera Effectué pod kontrolą
neutralnego organizmu kontrolnego; można go odzyskać za pomocą elektronicznego systemu komputerowego, aby
zapewnić neutralną ekstrakcję.

14.4. Zwrot pieniędzy za urządzenie étrangère

Jeżeli kupony odsetkowe, kupony dywidendowe i kupony przychodowe zostaną w równym stopniu zwrócone na różne



artykuły lub w pojedynczych jednostkach zakupowych, BMB Green zaliczy kwotę zapłaconą przez Klienta za ten
artykuł, pod warunkiem, że Klient otrzyma czat w tej odzieży. Domyślnie BMB Green zasili rachunek Klienta kwotą

Euro, sauf accord contraire.

15. Traktowanie praw subskrypcji/bonów/zobowiązań zamiennych

15.1. Prawa subskrypcji

BMB Green poinformuje Klienta o przyczynach prawa poboru ogłoszonych w tym artykule opublikowanym w
„Wertpapier-Mitteilungen” . Jeżeli BMB Green powziął informację o innych instrukcjach Klienta na koniec
pierwszego dnia wymiany praw do opcji, BMB Green sprzeda wszystkie prawa opcji na zlecenie krajowe po najlepszej
cenie do wszystkich zleceń należących do portu des tytuły klienta; BMB Green może sprzedać prawo zakupu
obcokrajowcom po najlepszej cenie, zgodnie z obowiązującymi praktykami Marché poza Allemagne.

15.2. Prawo opcji i konwersji

BMB Green poinformuje Klienta o wygaśnięciu praw oddzielających warrantów lub praw konwersji oddzielających
obligacje zamienne z prośbą o wydanie instrukcji, jeżeli data wygaśnięcia zostanie podana w „Wertpapier-Mitteilungen
” .

16. Przekazywanie informacji

Jeżeli informacje dotyczące Tytułów Klienta zostaną opublikowane w „Wertpapier-Mitteilungen” lub jeżeli BMB
Green otrzyma te informacje od emitenta lub jest zagranicznym depozytem/pośrednikiem, BMB Green przekaże tę
informację Twojemu Klientowi w następujący sposób: buforowane, aby mieć istotny wpływ na sytuację prawną Klienta,
a powiadomienie Klienta jest niezbędne w celu ochrony interesów Klienta. Otrzymasz informacje o ofertach
organizacyjnych i zmian wymaganych na Twoim stanowisku, o ofertach dobrej woli i zmianach lub o procedurach
organizacyjnych. Zgłoszenie może zostać pominięte w przypadku, gdy informacje te nie są w tym momencie dostępne
dla BMB Green lub jeżeli podjęte przez Klienta działania są ekonomicznie nieuzasadnione, a cztery informacje
informacyjne są nieproporcjonalne w stosunku do najważniejszych roszczeń Klienta.

17. Warunki wymagane do egzaminu BMB Green

BMB Green sprawdzi jednorazowo, na podstawie notatek w „Wertpaper-Mitteilungen” w momencie dostarczenia
zaświadczeń wartościowych przedmiotów, czy dotyczą one oświadczeń dokumentów (zgłoszone zastrzeżenia), żeli
płatniczych itp. . Weryfikacja postępowania orzekającego w oparciu o stwierdzenie nieważności świadectw ruchomych
jest równie skuteczna z chwilą otrzymania świadectw.

18. Modyfikuj, anuluj i niszcz certyfikaty

18.1. Konwersja instrumentów

BMB Green spełnia niniejszym, bez uprzedniego powiadomienia Klienta, prośbę o przedstawienie certyfikatów
wartości mebli opublikowanych w „Wertpaper-Mitteilungen” , jeżeli prezentacja jest jawna w interesie Klienta i nie
implikuje decyzji Inwestora (patrz: przykładowo w przypadku połączenia emitenta z inną spółką lub w przypadku, gdy
treść zaświadczenia wartości rzeczy jest nieprawidłowa). Le Client informé dans la soirée.

18.2. Anulowanie i zniszczenie po perte du status de titre

Jeżeli świadectwa tytułów zdeponowane en garde auprès du Client utracą kwalifikację Titres in raison de l'expiration
des praw i zostaną poświadczone, stają się one pourront être annulés du Compte de Dépôt du Client aux fins de
destruction. W miarę możliwości posiadane w Niemczech certyfikaty dostosowywane są do potrzeb Klienta. Klient
zostanie poinformowany o anulowaniu zamówienia, możliwości dostawy i ewentualnym zniszczeniu. Jeżeli Klient nie
przekaże żadnych instrukcji, BMB Green dwukrotnie usunie dokumenty w celu uzupełnienia powiadomienia Klienta.

19. Obowiązki en matière de garde

19.1. Stockowy allemand krajowy

Zgodnie z tytułami National Garde Allemande, BMB Green odpowiada za wszystkie zobowiązania swoich
pracowników i osób odpowiedzialnych za wypełnianie swoich obowiązków („ Erfüllungsgehilfe” ). W zakresie, w jakim
klient akceptuje kredyt GS, BMB Green jest w równym stopniu odpowiedzialny za przestrzeganie zobowiązań
Clearstream Banking AG.

19.2. Garde à l'étranger

W przypadku konserwacji horsów allemagne odpowiedzialność BMB Green ogranicza się do wyboru i szczegółowych
instrukcji dotyczących pojemnika do przechowywania lub pośredniego pojemnika do przechowywania, aby osiągnąć
ten efekt. W tym przypadku Clearstream Banking AG lub inny depozyt pośredni również wymaga pośredniego



zabezpieczenia dla swojego zagranicznego oddziału, za który odpowiada BMB Green .

20. Plongeurs

20.1. Prośby o informacje

Zagraniczne tytuły kupowane lub sprzedawane na hors d'Allemagne lub przez klienta BMB Green magazynowane w
Allemagne lub na terenie Allemand są ściśle regulowane przez zagraniczny system prawny. Prawa i obowiązki BMB
Green lub Klienta nie są prawnie określone, dlatego prosimy o odpowiednie podanie nazwy Klienta. BMB Green
udostępnia informacje odpowiadające właściwym organom w zakresie środka, który jest obowiązkowy;
Komunikowałem się z klientami.

20.2. Dépôts/virements

Klientom nie wolno deponować certyfikatu potwierdzającego zbywalne tytuły poprzez tabliczkę egzekucyjną przed
połączeniem z BMB Green . Jeśli klient zażąda, aby tytuły były magazynowane w Niemczech, beneficjent otrzyma
WR zgodnie z niniejszymi szczegółowymi warunkami.

20.3. Règlement des hameaux

Lors de la réalisation d'opérations sur titres (na przykład przegrupowanie wielu działań w jedną akcję lub zamianę
działań), ułamki tytułów mogą być łatwe do skonfigurowania w celu zapełnienia szafki klienta. Aby mieć pewność, że
realizacja będzie możliwa i aby ułamki weszły w skład funduszy, BMB Green przegrupuje ułamki wszystkich
zainteresowanych klientów i sprzeda je pod wybraną marką przez BMB Green po odpowiedniej cenie marki. BMB
Green uzna część produktu przypadającą na Klienta, pomniejszoną o wszelkie odszkodowania uzgodnione z
Klientem. W zakresie, w jakim ułamki Tytułów nie są wykonalne, Depôt Compte Klienta nie może zostać zatrzymany
przed wydaniem przez Klienta instrukcji BMB Green w celu unieważnienia tytułów odnoszących się do tych ułamków.

20.4. Stanowiska trybunałów

Klient jest upoważniony do sprzedaży Tytułów tutaj, gdzie są one obecne w Dziale Obsługi Klienta BMB Green w
momencie transakcji.

Jeżeli transakcja jej dotycząca znajduje się na określonej pozycji, BMB Green może w imieniu Klienta wyeliminować
te zlecenia. BMB Green ma również prawo do zabezpieczenia Klienta w związku z wszelkimi jego pozycjami, które są

zgodne z wymaganiami Klienta.



Polityka aplikacji (informacje)

BMB Green jako firma świadcząca usługi inwestycyjne zobowiązuje się do zapewnienia jak najlepszej realizacji zleceń Klientów
(patrz: « Zlecenia na Tytuły »). W tym kontekście BMB Green ustali zasady realizacji i poinformuje klientów o tych zasadach
realizacji przed pierwszym świadczeniem usług inwestycyjnych oraz uzyska zgodę klienta dotyczącą tych zasad realizacji.

Toutefois, jeżeli firma świadcząca usługi inwestycyjne działa w celu wykonania instrukcji Klienta, obowiązek ten uważa się za
spełniony poprzez wykonanie instrukcji.

Portée staffle et matérielle

Niniejsze podstawowe zasady realizacji poleceń obowiązują Klientów po zawarciu przez nich umowy z BMB Green . Merci
d'appliquer les Commandes sur les titres transmis par le Client sur le corps du kontrakt.

Wykonanie polecenia

Realizacja zlecenia według sensu produktu BMB Green powoduje zawarcie odpowiedniej transakcji egzekucyjnej z innym
podmiotem po odpowiedniej cenie w cenie prowizji handlowych na rachunek klienta. BMB Green jest także upoważnione do
wyznaczenia innego partnera handlowego w charakterze prowizji pośredniej za realizację transakcji.

BMB Green proponuje różne kanały realizacji i możliwości realizacji zleceń. Zlecenia mogą być realizowane na marché lub na
innych tablicach handlowych, po jednej stronie sztucznego jedwabiu szczegółowego, a po drugiej stronie sztucznego jedwabiu
elektronicznego.

Zgodnie z wyceną zleceń dotyczących transakcji na papierach wartościowych pomiędzy BMB Green a klientem nie mogą być
realizowane tout lub en partie w momencie transakcji zakupu lub Vente z innym agentem sprzedającego lub partnerem
centralnym, BMB Green może, według własnego uznania, kupić lub kupić odpowiednie tytuły, tout lub party.

Kryteria wyboru

BMB Green dla Miejsca Realizacji proponowane Klientowi opiera się głównie na całkowitej prowizji wynikającej z wykonania
Zlecenia na Tytuły na Tablicy Wykonawczej dla Klienta. Całkowita prowizja jest wypadkową ceny tytułu oraz wszystkich
pozostałych tytułów za wykonanie polecenia tytułów. Opłaty te należy uwzględnić przy wyliczeniu całkowitej prowizji obejmującej
opłaty i prowizje BMB Green lub Execution Plate, opłaty kompensacyjne oraz wszelkie inne opłaty wnoszone w ramach stawek
związanych z „wykonaniem polecenia”. .

BMB Green weźmie pod uwagę inne czynniki realizacji i odpowiednie kryteria, takie jak model ruchu, płynność, szybkość i
prawdopodobieństwo realizacji, technikę infrastruktury, regulacje i bezpieczeństwo wyboru od Twoich partnerów handlowych.

W celu wyboru partnerów handlowych BMB Green ma również dostęp do istniejących marek, takich jak wieloplatformowe
systemy transakcyjne lub pule płynności lub możliwości partnerów handlowych w dowolnym systemie wewnętrznym.

Miejsce wykonania

BMB Green oferuje swoim klientom ograniczony wybór tytułów zbywalnych, a także opcji i kanałów realizacji.

BMB Green zdecydowało się na wykonanie prac, aby móc zaoferować efektywną i opłacalną realizację zamówień na artykuły.
Połączenie z bardziej praktyczną realizacją ważnych dodatkowych wysiłków administracyjnych części BMB Green . BMB Green
souhaite éviter les coûts associés dans l'intérêt des clients. BMB Green ocenia, że takie podejście jest praktyczne dla



internetowego dworzanina, który pozwala na szereg działań, aby uzyskać lepszą egzekucję zgodną z interesem klienta. BMB
Green regularnie sprawdza cenę i jakość wykonania połączonych platform transakcyjnych.

Klienci mają ograniczony wybór tablic transakcyjnych w zakresie tego, o co mogą poprosić BMB Green w celu realizacji Zleceń
dotyczących tytułów.

Aby umożliwić klientowi podjęcie jednoznacznej decyzji w sprawie tabliczki wykonawczej, BMB Green udostępnia w aplikacji pełną
informację, a także szczegółową prezentację metod proponowanych tablic wykonawczych oraz instrukcję wykonania.

Wszystkim BMB Green udostępnia uzupełniające informacje na temat kierunków realizacji i partnerów handlowych
proponowanych we Aplikacji. W szczególności Klient może również zapoznać się tutaj z zasadami indywidualnej trasy marszu
we wszystkich istotnych przypadkach w przypadkach realizacji codziennej (patrz także punkty 20.5. i 20.6. Warunków
Particulières pour les Opérations sur Titres et les Politiques de ' Wykonanie (załącznik 2.2.)). .

Klient może zapoznać się z aplikacją w celu uzyskania uzupełniających informacji na temat zasad realizacji na liście realizacji
połączonej w momencie składania zamówienia. Dla dyspozycji widocznej w formularzu polecenia Klient potwierdza, że
akceptuje zasady realizacji.

Specjalne notatki

Ceny Tytułów aktualnie wyświetlane w Aplikacji (tzw. cytaty) mają charakter orientacyjny i stanowią zaproszenie do uzupełnienia
ofert. Transakcje na tytułach nie są zawierane przez BMB Green. Oferta skierowana do partnera handlowego na podstawie
zlecenia klienta zawarcia transakcji na tytułach, które zostało przyjęte przez partnera handlowego po aktualnej cenie lub że BMB
Green Wykonaj elle-meme la dostawa lub nagroda. livraison des Titres.

Korzystanie z pomocy elektronicznych w celu zaspokojenia potrzeb sprzętowych i zakończenia negocjacji (appareils pour
appareils) przez klientów uznawane jest za niewłaściwe korzystanie z systemu handlowego, zarówno dla BMB Green , jak i
partnerów handlowych.

Instrukcje dla klientów

BMB Green przyjmuje zamówienia lub dwadzieścia tytułów wyłącznie na podstawie dyspozycji Klienta. Aby zlecenie mogło
zostać zrealizowane, Klient ma obowiązek poinformować BMB Green o proponowanych instrukcjach wykonania. Zgodnie z
opisaną powyżej instrukcją ograniczonego wykonania, istnieje aplikacja oraz instrukcja wykonania zaproponowana za
pośrednictwem aplikacji.

W przypadku niektórych tytułów handlowych lub określonych wolumenów tytułów handlowych możliwa jest dyspozycja
wykonania poza tablicami handlowymi zgodnie z art. 2 ust. 22 WpHG. BMB Green wskazuje tę okoliczność w żądaniu przed
wydaniem zamówienia. W takim przypadku Klient wyraża zgodę na zewnętrzne wykonanie platformy transakcyjnej zgodnie z
art. 2 (22) WpHG dostarczone wraz z instrukcją w momencie składania zamówienia.

BMB Green dostępny jest w czterech instrukcjach przeznaczonych dla Klienta na żądanie przekazania Orderu Tytułów. Le Client
przejmuje ryzyko wyboru odpowiedniego miejsca wykonania. Klient proszony jest o poinformowanie nas o kryteriach
dotyczących Dyspozycji Wykonania przed jej złożeniem.

Jeżeli Zlecenia Operacji na Tytuły pomiędzy BMB Green a Klientem nie mogą zostać wykonane w całości lub w części zgodnie
z Instrukcją Wykonania określoną w instrukcjach Klienta, BMB Green może zostać wykorzystany według Twojego uznania,
płatnika lub przejęcia na jednocześnie, częściowo lub w całości, przedmiotowe tytuły. BMB Green wskazuje, że wypełniłeś
żądanie przed przekazaniem Kolejności Tytułów. W takim przypadku Klient wyraża zgodę na zewnętrzne wykonanie platformy
transakcyjnej zgodnie z art. 2 (22) WpHG.



Revue des Princes

BMB Green analizuje politykę aplikacji zgodnie ze swoją poprzedniczką. BMB Green kontroluje jakość produkcji i wykonania
Tablic Egzekucyjnych, które Klient może wybrać za pośrednictwem Aplikacji. BMB Green przystępuje do szczegółowego
badania w przypadku znaczących zmian w otoczeniu rynkowym, co nie wymaga dalszej modyfikacji polityki wykonawczej.
Klienci mogą zapoznać się z Polityką Realizacji obowiązującą w Aplikacji. Są one także dostępne na stronach internetowych.
BMB Green opublikuje również zmodyfikowaną Politykę Realizacji w Skrzynce Odbioru Klienta (Historia) Aplikacji.





ACCORD KLIENT BMB Green

Załącznik 2.3. Warunki szczególne Warunki skrzynki pocztowej (Historique)

Załącznik 2.3 Szczególne warunki skrzynki pocztowej (historia)

1. Pozycjonowanie dokumentów w skrzynce pocztowej (oś czasu); powiadomienie e-mailem

1.1. BMB Green udostępnia Klientowi wszystkie dokumenty (np. relevés de dépôt, relevés de compte titres et
cryptomonnaies, notes de débit relatifs aux monies créditeurs du Client) w skrzynce aux lettres (Historique)
umieszczonej dla Klienta, w zgodnie z contraaire lub wymogami prawnymi. W tej skrzynce na listy (historique) cała
istotna komunikacja BMB Green z klientem jest archiwizowana historycznie.

1.2. BMB Green według własnego uznania poinformuje Klienta za pomocą powiadomienia push z Aplikacji lub e-mailem,
po czym BMB Green opublikuje Dokument w skrzynce odbiorczej (Historia).

2. Obowiązki klienta; dostęp dla Klientów

2.1. Klient ma możliwość wglądu do dokumentów zamieszczonych w skrzynce recepcyjnej (Oś czasu) i sprawdzenia ich
poprawności i rzetelności.

2.2. Les réclamations doivent être communiquées sans délai à BMB Green za pośrednictwem formularza tekstowego
przesłanego pocztą elektroniczną lub za pośrednictwem Aplikacji. W związku z tym sprzeciw zgodnie z 3 Warunkami
szczegółowymi umowy powierniczej zbiorczej i umowy o zabezpieczeniu (załącznik 3.1.) ma również zastosowanie do
kwartalnych danych rezerwacji na karcie bankowej klienta tu i tam, gdzie nie jest to istotne.

2.3. Les Party conviennent que l'acces aux dokumenty se fera en insérant les dokumenty dans les boîtes aux lettres (Oś
czasu) et c'est ici que les dokumenty seront reçus. Strony mogą wygodnie przesyłać dokumenty, wysyłając reprochés
comme reçus la plus jour jour disponible pour selon la publikację du document dans la recepcja de réception (oś
czasu), si le Klient jest informowany o zwolnieniu dokumentu za pośrednictwem funkcji push l 'Application lub
e-mailem.

3. Wyjątek: papier transmisyjny

3.1. BMB Green jest dostępny dla Klienta w oczekiwaniu na cztery dni wraz z odpowiednimi dokumentami i odpowiednimi
opłatami za rekompensatę klienta za okres sześciu lat.

3.2. BMB Green ma również prawo, ale nie obowiązek, przesłać Klientowi dokumenty pocztą kurierską aux frais Klienta,
jeżeli Klient nie dopełni obowiązku odzyskania dokumentów dotyczących swojego sprzętu elektronicznego w ciągu
sześciu miesięcy.

4. Warunki wstępne dotyczące korzystania i uzyskiwania dostępu do skrzynki pocztowej (oś czasu)

4.1. Warunkiem korzystania ze Skrzynki Pocztowej (Osi Czasu) jest zainstalowanie Aplikacji na Kliencie Terminalowym.

4.2. BMB Green publikuje dokumenty w formacie dokumentu przenośnego (.pdf) w Twojej skrzynce odbiorczej (oś czasu).

5. Przedsiębiorczość

W skrzynce pocztowej dokumenty są ogólnie dostępne dla pięcioletniego klienta. Klient zostanie poinformowany przez
BMB Green według własnego uznania za pomocą powiadomienia push w Aplikacji lub pocztą elektroniczną o dacie
automatycznego anulowania.





ACCORD KLIENT BMB Green

Załącznik 2.4. Szczególne warunki planu d'épargne

Załącznik 2.4.

Szczególne warunki planu d'épargne

1. Zawarcie planu d'épargne

1.1. Klient może zawrzeć plan zakupów (jeśli potrzebuje określonego rodzaju instrumentu finansowego zgodnie z
wcześniej określonymi przedziałami reguł) w Zapytaniu o poszczególne instrumenty finansowe odpowiednie do tego
celu dla BMB Green . Zawarcie planu jest skuteczne w formie złożenia wniosku na wybrany instrument finansowy.
Klient musi określić częstotliwość realizacji wniosku, kolejność (np. miesięczną lub kwartalną) oraz kwotę do
zainwestowania w każdym przypadku.

1.2. Po zawarciu Plan d'Épargne Klient otrzyma potwierdzenie zamówienia od BMB Green na Plan d'Épargne
opublikowane w skrzynce pocztowej (Historique).

2. Wykonywanie zwykłych poleceń

2.1. Zamówienia muszą być realizowane pod konkretną marką dla Klienta, w określone dla Klienta dni realizacji oraz, w
miarę możliwości, z myślą o precyzyjnym montażu dla Klienta. W niektórych przypadkach bezpośrednie polecenie nie
może zostać wykonane (np. awaria tablicy negocjacyjnej, adnotacja pod tablicą negocjacyjną w trybie awaryjnym).
BMB Green złoży zamówienie na marché w dniu jego realizacji. Zlecenie zostało przekazane na marché wraz z
innymi zleceniami innych Klientów i zrealizowane dla instrumentu finansowego. W związku z tym do realizacji zleceń
mają zastosowanie Warunki Szczególne dotyczące operacji na papierach wartościowych z polityką realizacji
(Załącznik 2.2.) lub Warunki Szczególne dotyczące operacji na kryptowalutach (Załącznik 2.5.). Nie oznacza to
jednak, że w niektórych przypadkach kombinacja zleceń może być niekorzystna dla danego klienta w związku z
realizacją pojedynczego zlecenia. Przykładowo realizacja zlecenia może mieć inną cenę niż indywidualne zlecenie
klienta w zależności od wielkości zamówienia.

2.2. Jeżeli dzień wykonania Plan d'épargne przypadł na ważny dzień w weekend (sobota lub niedziela) lub w dzień
świąteczny w wyznaczonym miejscu marché, zlecenie zostanie wykonane w następnym dniu wykonania, w którym
miejsce de Marché de Référence jest otwarte.

2.3. Zlecenie zostanie zrealizowane, jeśli w dniu realizacji Klient będzie dysponował wystarczającymi środkami na
rachunku Omnibus Trust lub jeżeli BMB Green – według Twojego uznania – dokona wpłaty zaliczki w imieniu Klienta.
Il n'y aura pas d'exécutions partielles. Jeżeli realizacja planu w ciągu tych kilku miesięcy nie będzie możliwa ze
względu na niewystarczającą rezerwę, pierwotny plan zostanie anulowany. Klient otrzymuje na skrzynkę odbiorczą
(Oś czasu) wiadomość dotyczącą rozstrzygnięcia. Plan Resilient dla BMB Green to roczna realizacja po pięciu latach
niewystarczających świadczeń. Zapas instrumentów finansowych, które zniknęły, pozostaje nienaruszony.

2.4. Jeżeli zlecenie jest złożone na instrumencie finansowym, nie może ono zostać zrealizowane u wielu stron i po
różnych cenach w dniu realizacji (należy pamiętać, że instrument finansowy tego samego typu jest również dostępny
dla wielu klientów za pośrednictwem Plan d'Epargne) , BMB Green ustali niską cenę dla wszystkich Klientów i będzie
regulować zamówienia Klientów w oparciu o niską cenę.

2.5. Pionek akompaniamentu jest równie skuteczny jak słupek wskazany w planie startowym. Rozdzielenie planu
d'épargne do czwartego miejsca po przecinku ułamków nabytej kategorii może prowadzić do tego, co taux d'épargne
soit légèrement jest gorsze od taux d'épargne préalably déterminé.

3. Dépenses

Wioski Plan d'Épargne są wymienione w aktualnym „Lista cen i usług”.

4. Modyfikacja i uelastycznienie istniejącego Plan d'Épargne

4.1. Pierwotne plany można w każdej chwili modyfikować w aplikacji.

4.2. Klient może w każdej chwili zmodyfikować lub anulować Plan Operacyjny – aby uzyskać dostępność Planu
natychmiast po realizacji – za pośrednictwem Aplikacji.

4.3. BMB Green zastrzega sobie prawo do zmiany w dowolnym momencie wyboru instrumentów finansowych
kwalifikujących się do Plan d'Épargne oraz do usunięcia poszczególnych instrumentów finansowych z listy
instrumentów kwalifikujących się do Plan d'Épargne. Wybór wybranego planu nie jest już możliwy w przypadku
modyfikacji lub usunięcia.





Załącznik 2.5.

Szczególne ogólne warunki obrotu aktywami kryptograficznymi

Poniższe Warunki Szczególne mają zastosowanie do Klienta i przechowywania Crypto-Actifs w dziale usług BMB Green , a
usługi te są świadczone w domu Klienta. Aktywa kryptograficzne będące przedmiotem obrotu na BMB Green to „jednostki
Compte” ( „Rechnungseinheit” ) lub „Aktywa kryptograficzne” ( „Kryptowerte” ) według KWG i opierają się na instrumentach
finansowych. Les cryptographiques actifs comportent des risques différents de ceux des titres. BMB Green informowało swoich
Klientów o tych ryzykach w dokumencie zatytułowanym „Informacja o ryzyku Crypto”. Dokument dostępny jest dla Klienta w
Skrzynce na listy (Oś czasu).

Oferty usług

BMB Green umożliwia swoim Klientom modyfikację wybranych przez nich działań kryptograficznych (zwanych także
«Transakcjami Kryptograficznymi» ) za pośrednictwem Podręcznika Użytkownika w Aplikacji.

1. Wykonywanie transakcji kryptograficznych w ramach licznych prowizji finansowych

1.1. Egzekucja za pośrednictwem innego aktora marché

Zarezerwuj artykuł 1.2. niniejszego Załącznika 2.5., BMB Green realizuje dla swoich Klientów zlecenia kupna i
sprzedaży Crypto Actifs, a także zlecenia zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży (Operacja Wykonawcza) u innego
agenta du Marché pour le compte du Client et conformément aux instrukcje Klienta. Jestem projektantem kolejnego
komisarza (komisarza pośredniego) w celu dokończenia operacji wykonawczej. BMB Green nie świadczy na tej
podstawie Klientowi żadnej usługi doradczej.

1.2. Automatyczna realizacja przez BMB Green

BMB Green może, według własnego uznania, dostarczyć lub przejąć dostawę odpowiednich aktywów
kryptograficznych, tout lub en partie. Ten sam wybór dotyczy pomiaru ceny wymiany lub marki i nie jest oficjalnie
określony dla odpowiednich działań kryptograficznych.

2. Operacja po stałej cenie

Jeżeli BMB Green i Klient uzgodnią stałą i możliwą do ustalenia cenę za tę transakcję (transakcja soi-disant po cenie
stałej), dochodzi do zawarcia umowy.

3. praktyki Marché ; Powiadomienie; nagroda

3.1. Zastosowanie przepisów prawa; praktyki Marché ; Warunki ogólne

Operacje Wykonawcze są wymienione na Tablicy Wykonania, postanowieniach prawnych i wszystkich praktycznych
praktykach mających zastosowanie do Operacji Kryptowalutowych; Ponadto obowiązują ogólne warunki
realizacji/partnerstwa handlowego BMB Green .

3.2. Powiadomienie

BMB Green poinformuje Klienta bez nieuzasadnionej zwłoki w realizacji zamówienia. Klient odmawia przyjęcia
oświadczenia od BMB Green, jeżeli operator ma prawo do samowykonania w całości, w całości, w związku z dostawą
lub nabyciem Aktywów Krypto (klauzula 1.2. niniejszego Załącznika 2.5.).

3.3. Prix de la Transaction d'Execution; Frais

BMB Green Faktura au Client le prix de l’Operation d’Exécution; BMB Green jest dostępny bezpośrednio u
producenta. Sposoby dokonywania transakcji kryptowalutami określa aktualny «Lista cen i usług».

4. Wystarczający wymóg dotyczący kosztów; Posiadanie kryptowalut.

BMB Green ma prawo odmówić przyjęcia zleceń Crypto Assets Klienta na zakup odpowiednich instrumentów
finansowych. Odpowiednia odmowa zostanie skierowana do Klienta w Aplikacji. Całość prowizji lub umowa dotycząca
konkretnej transakcji pomiędzy BMB Green a Klientem zostaje zawarta przed przyjęciem dobrego zamówienia w
Aplikacji. Jeżeli BMB Green przyjmie zlecenie, BMB Green nie jest tożsame z wielkością potrzebną do wykonania
zlecenia lub skorzystania z praw poboru, w której do realizacji wystarczy srebrny kredyt lub srebro kryptograficzne
Klienta. Jeżeli BMB Green będzie dla Ciebie dostępny w całości lub w części, BMB Green poinformuje o tym Klienta
bez podejmowania jakichkolwiek niepożądanych działań.



5. Polecenia z nieograniczonymi cenami

Zlecenie z nieograniczoną ceną może zostać zrealizowane po dostępnej cenie wykonania („najlepszej”) na platformie
transakcyjnej. Polecenia klientów passées auprès de BMB Green sont toujours exécutées au best prix
zaproponowane przez partnera handlowego crypto-monnaie. Oznacza to, że biorąc pod uwagę okresy handlowe o
niskiej płynności, może wystąpić znacząca różnica między ceną podaną w aplikacji a rzeczywistą ceną wykonania (w
tym przypadku chodzi o poślizg). BMB Green naprawia kwoty minimalne i maksymalne za przyjęcie zleceń na aktywa
kryptograficzne.

6. Czasowe aspekty transakcji kryptograficznych

6.1. Nieograniczona ważność poleceń klienta

Zlecenia nie są ważne, jeśli zlecenie Klienta zostanie zrealizowane lub odrzucone na Umowie Wykonawczej albo
anulowane przez Klienta, a BMB Green potwierdzi anulowanie.

6.2. Godziny handlu

Zgodnie z istniejącą praktyką w obrocie aktywami kryptograficznymi, nie ma dodatkowych ograniczeń godzin handlu w
transakcjach kryptograficznych z BMB Green , za wyjątkiem okresów blokowania ze względu na prace
konserwacyjne. W zależności od odpowiednich okresów prac konserwacyjnych zmiana działalności kryptograficznej
nie jest możliwa. Okresy konserwacji wskazane są we Wniosku. W związku z tym Klient musi mieć świadomość, że
handel nie może być gwarantowany w sposób ciągły. Godziny handlu z Crypto Assets nie mają już wpływu na godziny
handlu innych klas działalności na BMB Green, możesz sprawdzić stronę internetową BMB Green lub aplikację tutaj.

7. Wygaśnięcie zamówienia en cours

7.1. Zawieszenie ustalenia ceny

Jeżeli cena nie jest realizowana na podstawie wykonania w szczególnych okolicznościach w domenie rynkowej, firma
jest partnerem handlowym BMB Green , wszystkie zlecenia klientów dotyczące danych działań kryptograficznych
muszą zostać zrealizowane w jego miejscu realizacji . wygasa, jeśli przestrzegane są warunki poprzedniej platformy
wykonawczej.

7.2. Powiadomienie

BMB Green bezbłędnie poinformuje Klienta o wygaśnięciu polecenia Klienta w Profilu Aplikacji.

8. Eklery Vingt

Klient nie jest upoważniony do przeprowadzania transakcji kryptowalutowych, o czym należy poinformować Klienta w
momencie dokonywania transakcji. Jeżeli po transakcji nastąpi krótka pozycja, BMB Green może zrekompensować
ujemną pozycję klienta w wyniku działań kryptograficznych przestrzeganych przez klienta.

9. Obowiązki BMB Green w transakcjach prowizyjnych

Na zakończenie operacji egzekucyjnej BMB Green odpowiada za szczegółowy wybór i polecenie dworzanina w celu
zlecenia zlecenia agenta tel. BMB Green przyjmuje inną odpowiedzialność za swoje produkty i partnerów handlowych.
Wszystkie ceny i zamówienia marek są w czterech nazwach do unikalnego użytku prywatnego. Wykorzystanie
komercyjne nie jest dozwolone. W pozostałym zakresie obowiązują przepisy BGB dotyczące poleceń i HGB
dotyczące prawa prowizji.

10. Garde des cryptographiques actifs auprès du dépositaire poziomów kryptowalut

10.1. Aktywa kryptograficzne są przechowywane w scentralizowanych portach Crypto Custodian, a także u partnera
umownego klientów BMB Green. BMB Green świadczy również na rzecz swoich klientów usługę kryptowalutową i
nawiązuje dalsze stosunki umowne z tego typu usługami. Les publiques et privées („ Clés Publiques ” i „ Clés Privées
”) są z pewnością używane tylko w przypadku depozytu kryptowalut. BMB Green nie ponosi odpowiedzialności za
dokumenty umożliwiające dostęp do zasobów kryptograficznych w celu depozytu kryptograficznego i/lub
administrowania portfelami, dlatego też przypadki BMB Green są skuteczne. BMB Green n'effectue elle-même
aucune Operation de garde pour le compte des Clients. W przypadku niewypłacalności BMB Green lub Crypto
Depozytu, Crypto Actifs popadnie w masową awarię BMB Green lub Crypto Depozytu należącego do największego
Klienta.

10.2. Jeżeli Klient sprzedaje aktywa kryptograficzne, BMB Green ma prawo zażądać depozytu kryptograficznego w celu
przekazania aktywów kryptograficznych innemu klientowi lub partnerowi handlowemu.

BMB Green jest zapewnienie Klientowi jak najlepszej obsługi. Z tego powodu może nie być konieczna wymiana
Crypto Custodian w innym momencie. Jeżeli BMB Green zastąpi Crypto Custodian, nowy Crypto Custodian będzie
zarządzał wszystkimi Aktywami Crypto klientów BMB Green , aby w dalszym ciągu świadczyć tę samą usługę za tę



samą cenę. Oczywiście BMB Green ma prawo zawrzeć stosunek umowny z istniejącą w jej imieniu i na potrzeby
Klienta KryptoLokatą oraz nawiązać stosunek umowny z nową KryptoLokatą,

zgodnie ze standardami warunków… Należy zauważyć, że w tym przypadku BMB Green decyduje się na współpracę
z innym Crypto Custodian. Klient wyraźnie upoważnia BMB Green do żądania od wszystkich istniejących depozytów
crypto-monnaie przeniesienia aktywów kryptograficznych klienta do innego depozytu crypto-monnaie, zgodnie z czym
BMB Green decyduje się na współpracę z inną depozytem crypto-monnaie. BMB Green poinformuje Klienta o
zmianach w Depozytach Krypto.

10.3. BMB Green ma prawo podjąć wszelkie odpowiednie i niezbędne środki w celu uzyskania nakazu rządowego
przeciwko BMB Green i/lub Crypto Depozytowi, w tym w celu uzyskania przeniesienia lub zakupu Aktywów Krypto
przechowywanych w Crypto Depozyt.

11. Odbiór i dostarczanie transakcji kryptograficznych oraz transakcji pod drzwiami

Nie ma możliwości odbierania i wysyłania dokumentów kryptograficznych do i z miejsc przechowywania. Dostawa i
magazynowanie zasobów kryptograficznych nie są możliwe. Jeśli Klient chce pozbyć się Crypto-Actifs, nie ma
możliwości ich sprzedaży.

12. Zasady transakcji kryptograficznych

12.1. BMB Green reguluje transakcje kryptowalutami na terenie Niemiec, zgodnie z odpowiednimi ogólnymi warunkami lub
inną umową wymagającą nabycia poza granicami Niemiec. W przypadku płatności krajowych za wszystkie
zamówienia BMB Green udostępnia Klientowi zapas kryptowalut znajdujący się w hurtowni kryptowalut. W związku z
tym BMB Green przekaże depozytowi crypto-monnaie listę papierów wartościowych i poinformuje Cię o tym, a także
depozyt crypto-monnaie klientów o działalności kryptograficznej. Ponadto BMB Green wymaga, aby platforma
transakcyjna zapewniała kompleksowy przewodnik po depozytach kryptowalut. Dzięki tym powiadomieniom BMB
Green wypełnia swoje obowiązki dotyczące transakcji kryptograficznych wobec swoich klientów.

12.2. BMB Green będzie wyświetlać działania kryptograficzne Klienta w Aplikacji. Inwentarz ten nie jest konieczny

spójny z Crypto Actifs zgodnie z dyspozycją Klienta dotyczącą Depozytu Crypto. W szczególności publikacja

tych działań oznacza, że komunikaty i zdarzenia działań kryptograficznych nie podlegają już regulacjom.

Depozyt kryptograficzny zgromadził aktywa kryptograficzne u klienta w sposób unikalny po dostarczeniu do

sprzedawcy i po tym, jak BMB Green wyśle do klienta konkretną wiadomość dotyczącą aktywów

kryptograficznych znajdujących się obecnie w magazynie kryptograficznym tutaj. Depozyt Crypto zawiera

Crypto Actif Klienta do czasu, aż BMB Green wyśle Klientowi odpowiednią wiadomość, która zawiera Crypto

Actif przechowywane do momentu aktywowania Depozytu Crypto i, w odpowiednich przypadkach, mogą zostać

zwrócone kupującemu.

13. Przesyłanie wiadomości

Jeżeli BMB Green otrzyma informację o depozycie kryptograficznym lub platformie transakcyjnej, która będzie miała
wpływ na działania kryptograficzne Klienta, BMB Green przekaże klientowi tę informację, jeśli będzie to konieczne,
aby wywrzeć istotny wpływ na sytuację prawną klienta. Jest to konieczne ze względu na ochronę interesów klientów.

14. Prośby o informacje

Partnerzy handlowi w zakresie działalności kryptograficznej podlegają zasadniczo własnym regulacjom. Prawa i
obowiązki BMB Green lub Klienta są ściśle określone w niniejszym regulaminie, dlatego też można zapobiec
ujawnieniu imienia i nazwiska Klienta. BMB Green udostępnia informacje dotyczące organizmów i powiązań
handlowych dla obcokrajowców w coraz mniejszym stopniu; BMB Green poinformuje swoich Klientów.

15. Błędy i błędne cytaty

15.1 Błędy i nieprawidłowe cytaty w przypadku wykonania przez innego aktora marché

W celu realizacji określonych zleceń prowizyjnych dla Klienta, BMB Green wykorzystuje cztery elektroniczne systemy
transakcyjne dla platform wykonawczych. Umowa zawarta z kierunkiem umowy wykonania przewiduje możliwość
renegocjacji w przypadku ustalenia ceny nieodpowiadającej prawidłowej wartości zamówienia. Tutaj w ramach
realizacji zamówienia klienta spółka handlowa opiera się na błędzie błędnej ceny, istnieje istotny i oczywisty sposób
na odpowiednią cenę na rynku – cenę referencyjną – w momencie zawarcia transakcji. (w przypadku błędów w
transakcji lub nieściągalnych długów) partner handlowy ma prawo do wycofania/anulowania/korekty umowy z BMB
Green według własnego uznania. W takim przypadku BMB Green również anuluje lub zmodyfikuje realizację
transakcji w kryptowalutach u Klienta. Klient może zapoznać się z przepisami dotyczącymi błędów transakcyjnych lub
różnymi specyfikacjami różnych tabliczek wykonawczych w Aplikacji.

15.2 . Nieprawidłowe błędy i odchylenia w samodzielnej realizacji przez BMB Green

Jeżeli pomiar w etykiecie BMB Green zostanie dokonany na zamówienie Klienta w całości lub w części, strony



zastrzegają sobie w każdym przypadku prawo do unieważnienia transakcji zawartych na ceny błędne lub niezgodne z
cenami. baza nagród online. avec le marché. W takim przypadku Strona anulująca wykonanie całej operacji obciąża
drugą Stronę.

W szczególności cenę uważa się za nieprawidłową, jeżeli została zaprojektowana w istotny sposób i jeżeli została
wyraźnie skorygowana w momencie potwierdzenia ceny w oparciu o dysfunkcjonalną technikę systemu handlowego
lub nieprawidłowe działanie. Korekta będzie skuteczna w przypadku bestsellerów po wykryciu błędu, po upływie
ponad 48 godzin od realizacji zamówienia Klienta.

Jeżeli zdecydują się Państwo na anulowanie transakcji z mocą wsteczną, BMB Green obciąży interesy Klienta ceną
odpowiadającą sytuacji transakcji i pewności Klienta co do istnienia opublikowanej stałej ceny. W przypadku korekty
ceny bezpośrednio po wejściu, pytania klienta są dostosowywane do ceny odpowiadającej sytuacji na rynku.

Strona odwołująca poinformuje drugą stronę o odstąpieniu w formie elektronicznej i elektronicznej.

16. Imôts

BMB Green nie ponosi odpowiedzialności za płacenie podatków od produktów zakupionych przez klienta. Klientowi
należy udzielić niezależnej porady podatkowej. W związku z tym BMB Green proponuje klientowi wprowadzenie do
handlu aktywami kryptograficznymi.

17. Fourches et altres événements

17.1. W przypadku forku aktywów kryptograficznych BMB Green zastrzega sobie prawo do zawieszenia handlu danymi
aktywami kryptograficznymi. Tworzony jest fork, w wyniku którego łańcuch bloków zostaje podzielony na dwa różne
łańcuchy o różnych zasadach konsensusu uczestników łańcucha bloków. BMB Green oceni każdy indywidualny
przypadek, według własnego uznania, jeśli działania kryptograficzne przypisane klientowi Fork będą kontynuowane.
W tym celu BMB Green w szczególny sposób uwzględnia warunki środowiskowe marszu odpowiedzialnego za
depozyt kryptowalutowy i istnieją wszystkie możliwości zmiany aktywów kryptograficznych u partnera handlowego
kryptowalut.

17.2. Te prawa BMB Green mają zastosowanie mutatis mutandis à d'autres événements liés aux aktów kryptograficznych
(np. spadochrony), wpływając na dalszy rozwój aktów kryptograficznych.





Załącznik 3.1.

Szczególne ogólne warunki trustu omnibusowego i świadczeń kompensacyjnych

1 Garde des funduszy des klientów dans le compte en fiduciaire Omnibus

1.1. BMB Green utrzymuje depozyty w funduszach typu omnibus trust oprócz jednego lub większej liczby banków
powierniczych posiadających uprawnienia do przyjmowania depozytów, a wszystkie środki klientów są
przechowywane oddzielnie od rachunków BMB Green. BMB Green nie prowadzi oddzielnych płatności w Trust Bank
dla każdego klienta. BMB Green wybiera Bank Powierniczy według własnego uznania.

1.2. BMB Green reguluje transakcje na instrumentach finansowych w formie, w której płatności są realizowane przez côté
de la sécurité za pośrednictwem le compte fiduciaire omnibus détenu prealablement auprès de la Trust Bank. W
niektórych przypadkach zlecenie lub dyspozycja Klienta może zostać wykonana po wyższej cenie w zależności od
Klienta. Przykładowo BMB Green sprawdza srebro Klienta w momencie składania zamówienia. Całkiem możliwe, że
zlecenie zostało skutecznie zrealizowane po cenie wyższej niż cena poprzednia. W takim przypadku Klientowi
zostanie zwrócona BMB Green różnica w realizacji płatności na Compte Fiduciaire Omnibus za pośrednictwem
personelu IBAN podanego przez Klienta.

1.3 Klient musi wykorzystać dane z konta, do którego należą, lub może rozpocząć dyspozycję w sposób unikalny, za
pośrednictwem metod płatności autoryzowanych przez BMB Green w Aplikacji. W przypadku wyrzucenia srebra
Klienta nie ma prawa skorzystać z innych metod płatności, które należy rozpocząć od kodów referencyjnych oraz
innych metod płatności zaproponowanych dobrowolnie i odwołalnie przez Klienta BMB Green au. Aby wywiązać się
ze zobowiązań GwG, BMB Green może opóźnić usunięcie części.

2 Kompatybilność komputerów klienckich; nadanie wirtualnego numeru IBAN

2.1. Ponadto BMB Green utrzymuje stawki wynagrodzeń za zgodność każdego klienta, aby przenieść srebro twórcy
powierzone klientowi na poczet stawek zaufania Omnibus. Wzajemne kredyty wynikające z zarządzania Compte de
Depôt i prowizji dla Compte du Client są regulowane przez Compte de Rémunération i Font Apparaître montant réel
srebrnego Actif du Client. W celu oddzielenia środków klienta od wewnętrznego systemu klienta, BMB Green
zapewnia codzienne ujawnianie srebrnego kredytu klienta.

2.2. Aby dokończyć zabezpieczenie, zostanie Ci przydzielony wirtualny IBAN, którego klient użyje do zainicjowania
depozytów na rachunku powierniczym Omnibus w Banku Powierniczym, aby zapewnić bezpośrednią wypłatę
płatności niezbędnych do zabezpieczenia. Toutefois, Klient jest upoważniony do używania wirtualnego IBAN w celach
innych niż handel instrumentami finansowymi za pośrednictwem BMB Green . Proszę zanotować IBAN rachunku
płatniczego, którego Klient musi dokonać w celu rozpoczęcia operacji płatniczych.

3 Overture des réservations Querrielles ; Obowiązek weryfikacji dla klienta i zapoznania się z rezerwacjami w

przypadku braku sporów

3.1. Pod koniec trzeciego kwartału BMB Green zwróci się do Klienta z odpowiednią rekompensatą. Il y an egzamin des
prêts mutuels wisiorek cette period de la Management du Compte Dépôt et de l'exécution des Orders d' Operations
sur Instruments Finciers, en sus du montant d'argent que le Client doit.

3.2 Często Klient może znaleźć błędy lub niepełną relację pomiędzy Klientem a Klientem już na koniec kolejnego kwartału
lub dopiero na sześć tygodni przed rejestracją; Jeśli klient ma zastrzeżenia do napisania, prosimy o przesłanie ich w
ciągu sześciu tygodni. Wady sporne w szczegółach są równoznaczne z rozpoznaniem transakcji i są rejestrowane
także w ilości, w jakiej srebro posiada Klient. BMB Green jednoznacznie wskazuje na tę konsekwencję sytuacji ujętej
w okresie kwartalnym. Po upływie tego dnia Klient może zażądać korekty wyciągu z odszkodowania, nawet jeśli
zadeklarowano srebro Klienta, przed udowodnieniem, że pisemne konto zostało błędnie zarejestrowane na Opłacie
Kompensacyjnej lub na koncie Klienta. oni są książkami.

3.3 BMB Green może anulować błędne płatności z Omnibus Trust na rzecz klienta poprzez dokonanie odpowiedniego
zapisu na temat kosztów odszkodowania zaraz po prochainalnym podwyższeniu opłat, pod warunkiem, że BMB
Green prawo do żądania zwrotu części należności Klienta (wezwanie do odstąpienia od umowy). Jeżeli BMB Green
wykryje błędny zapis kredytu dopiero po zakończeniu obliczeń i jeśli BMB Green będzie uprawniony do zwrotu kredytu
w imieniu Klienta, BMB Green będzie mógł wymienić kwotę kredytu w Compte Fiduciaire Omnibus (korekta soi-disant)
i dokonać sprostowanie zapisu w treści regulaminu wynagradzania. Jeżeli w przypadku sprostowania Klient sprzeciwi
się wspomnianemu Compte Fiduciaire Omnibus i rejestracji sprostowania, BMB Green ponownie zaksięguje kwotę na
rachunku i oddzieli żądanie zwrotu od opłaty Klienta.

3.4 Na podstawie nakazu zaufania BMB Green ma niewielkie szanse na zwrócenie klientowi srebrnego kredytu. BMB
Green może żądać tego samego wyboru na podstawie umowy z bankiem zaufania. W związku z tym Klient przejmuje
ryzyko niewypłacalności Bank Fiduciaire w zakresie, w jakim BMB Green nie spełnia warunku zaspokojenia prawa do
spłaty srebrnego kredytu Klienta w przypadku niewypłacalności Bank Fiduciaire titulaire du Compte. Fiduciaire
Omnibus, ani przed systemem ochrony Trust Bank, ani przed praktykami Trust Bank w zakresie niewypłacalności w
ramach postępowania upadłościowego.



4 Décaissements du Solde du Client

4.1 Klient może zażądać zapłaty srebrnego kredytu zarejestrowanego w Compte de Compensation lub, między innymi,
zażądać srebrnego kredytu Klienta wynikającego z extrait de compte, wyłącznie w Compte de Référence indiqué par
le Client à ce moment -la. uwertury du Compte de Dépôt. lub zmodyfikowane przez Klienta plus polędwica w Aplikacji.

4.2. Płatności na rzecz Klienta nie są możliwe za pośrednictwem Formularza Referencyjnego umieszczonego na imieniu
Klienta.

4.3. Klienci nie mogą inicjować płatności bezpośrednio w aplikacji. Po otrzymaniu żądania zapłaty od Klienta, BMB Green
automatycznie zweryfikuje odpowiednią kwotę odszkodowania. W szczególności wszelkie operacje przeprowadzane
na instrumentach finansowych nie są regulowane w sposób opisany. W związku z tym Klient nie może przenieść
srebra stanowiącego Compte de référence, które nie jest zablokowane dla operacji oczywistych i z pewnością nie
mających wpływu na instrumenty finansowe.

5. Zobacz ten artykuł w powiązaniu z artykułem 84 WpHG; separacja plus poussée des funduszy klientów des innych

funduszy klientów dans la trust Omnibus

5.1. BMB Green i le Client convient, par derogation au Sec.84 par. 2 zdanie 1 WpHG, o zdeponowaniu środków Klienta na
rachunku powierniczym typu omnibus. Klient wyraża zgodę na zdeponowanie środków w funduszu Omnibus wraz ze
środkami innych klientów BMB Green .

5.2. W tym względzie BMB Green odwołuje się do celu ochrony przewidzianego w art. 84 WpHG, jakim jest zapewnienie
oddzielenia środków klientów, jeżeli firmy świadczące usługi inwestycyjne muszą podjąć odpowiednie środki
ostrożności w odniesieniu do środków klientów, chronić prawa klientów i zapewnić, że środki klientów są
wykorzystywane pod nazwą BMB Green lub pod nazwą innych Klientów bez zgody Klienta. Zgodność z artykułem. 84
(2) WpHG, BMB Green doit - sauf contraire exprès avec ses klientów - détenir sans opóźniony nieuzasadniony les
funduszy du Client reçus separément des funds de BMB Green i separément innych funduszy du Client dans des
comptes en fiducie, par example auprès d' Jest to platforma zdolna do prowadzenia działalności szkoleniowej.

5.3. BMB Green zawarło umowę powierniczą z Trust Bank, gdyż Trust Bank przechowuje środki finansowe dla klientów
BMB Green , gdyż Trust Bank odpowiada za trust omnibusowy. W przypadku niewypłacalności BMB Green środki są
chronione przed wszelkim dostępem praktyk upadłościowych BMB Green. BMB Green détient z klientem funduszy
wydzielonych ze środków własnych BMB Green.

5.4. Contrairement aux dispositions de la loi Art. 84 ust. 2 WpHG, jednakże środki klientów nie są trzymane oddzielnie od
innych środków klientów, ale nigdy nie są trzymane w funduszu powierniczym typu omnibus. W tym przypadku BMB
Green doit faire preuve du soin et de diligence necessaires dans la sélection, la mise en service et le contrôle régulier
de la Trust Bank et doit, dans le cadre de son devoir de diligence, egzaminator la necessité de répartir les Clients .
lubi różne niveaux. W szczególności BMB Green bierze pod uwagę kompetencje zawodowe i rzetelność, a także
odpowiednie regulacje i praktyki powiernicze dotyczące ochrony środków klientów.

5.5. Na tym etapie BMB Green zawarło umowy dotyczące procedur wewnętrznych oraz umowy z Bankiem Powierniczym.

- zapewnić, ze względu na błędy rejestracyjne i dobrą odpowiedzialność (zwracając uwagę na niewielką kwotę
odszkodowania za odpowiedzialność każdego klienta), stałą alokację środków posiadanych przez BMB Green
dla każdego klienta,

- aby upewnić się, że Twoje dane i księgi są prawidłowo skompilowane z dokumentacją Trust Bank; w
szczególności BMB Green ma prawo w każdej chwili dokonać weryfikacji i dostępu do rachunku powierniczego
Omnibus zgodnie z umowami z Bankiem Powierniczym,

- zminimalizować ryzyko całości lub części środków lub praw Klienta ze względu na usługę lub obowiązki.
Przykładowo Trust Bank zwróci Twoje odsetki na rachunku powierniczym Omnibus z zyskiem BMB Green .

5.6. Trust Bank jest członkiem obowiązującego ustawowo systemu wynagrodzeń. Na tym etapie Klient otrzyma informacje
z odpowiednich informacji od BMB Green. Tutaj informacje na temat systemu rekompensat prawnych są dostępne we
wniosku dla wszystkich banków powierniczych upoważnionych przez BMB Green .

5.7. BMB Green poinformuje Klientów bez jakiejkolwiek niesprawiedliwości w tych instytucjach, że środki Klienta
pozostawione przez Klientów są zabezpieczone.


